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Stratejik Plan 
Çalışmaları

Bölüm 2 
	 Dünyada	 son	 yıllarda	 yaşanan	 hızlı	 gelişmeler,	 teknolojik	 yenilikler,	 ülkelerin	 tüm	 
birimleriyle	planlı	ve	programa	dayalı	şekilde	çalışmalarını	zorunlu	hale	getirmiştir.	Bu	çalışmaların	
değerlendirilmesi,	 ulaşılan	 başarı	 performanslarının	 ölçülebilir	 olması	 stratejik	 planlamanın	 
önemini	artırmaktadır.	Planlama	için	yeterli	zaman	ayırmayan	ülkeler	plansızlıktan	doğan	sorunların	
çözümü	 için	 çok	 daha	 fazla	 zaman	 harcamak	 zorunda	 kalmaktadırlar.	 Kurumların	 gelişmelerinin	
önündeki	en	büyük	engel	plansızlıktır.	

	 Bu	 nedenle	 “stratejik	 planlama”	 kurumlar	 için	 çok	 önemli	 bir	 unsur	 	 haline	 gelmiştir.	 Bir	
kurum;	 neden	 var	 olduğunu,	 neyi,	 ne	 zaman,	 nasıl	 ve	 hangi	 kaynakla	 yapacağını,	 neticesinde 
ne	elde	edeceğini	bilerek	hareket		etmek	zorundadır.	Günümüzde	kurumların	etkin	şekilde	yapılanmaları	
ve	performansa	odaklanarak	eğitime	erişimin	artırılması,	eğitimde	kalite	ve	kapasitenin	geliştirilmesi,	
insan	kaynaklarının	etkin	yönetimi	amacıyla	araştırma,	bilimsellik,	 alt	 yapı	hizmetlerini	 en	verimli	
şekilde	sunmaları	için	veriye	dayalı	bir	yönetim	alnlayışı	esas	alınmalıdır.		Alınan	verilerin	güvenilirliği,	
hesaplama	kuralı	ve	oldukça	önemlidir.	Bu	bilgiler	ışığında	geçen	Bir	yılın	ardından	hazırlanan	2020	
yılı	Performans	Programımız	hazırlanmıştır

PERFORMANS	PROGRAMI

	 Stratejik	 planlarda	 yer	 alan	 amaç	 ve	 hedeflere	 ulaşma	 durumlarının	 tespiti	 ve	 bu	 yolla	 
stratejik	planlardaki	amaç	ve	hedeflerin	gerçekleştirilebilmesi	için	gerekli	tedbirlerin	alınması	izleme	
ve	 değerlendirme	 ile	mümkün	 olmaktadır.	 İzleme,	 stratejik	 plan	 uygulamasının	 sistematik	 olarak	 
takip	 edilmesi	 ve	 raporlanmasıdır.	 Değerlendirme	 ise,	 uygulama	 sonuçlarının	 amaç	 ve	 hedeflere	
kıyasla	ölçülmesi	ve	söz	konusu	amaç	ve	hedeflerin	tutarlılık	ve	uygunluğunun	analizidir.	

	 Müdürlüğümüz	 2019-2023	 Stratejik	 Planı’nın	 izlenmesi	 ve	 değerlendirilmesi	 uygulamaları,	
MEB	2015-2019	Stratejik	Planı	 İzleme	ve	Değerlendirme	Modelinin	geliştirilmiş	sürümü	olan	MEB	
2019-2023	 Stratejik	 Planı	 İzleme	 ve	 Değerlendirme	 Modeli	 çerçevesinde	 yürütülecektir.	 İzleme	
ve	 değerlendirme	 sürecine	 yön	 verecek	 temel	 ilkeleri	 “Katılımcılık,	 Saydamlık,	 Hesap	 verebilirlik,	 
Bilimsellik,	Tutarlılık	ve	Nesnellik”	olarak	ifade	edilebilir.	

	 Müdürlüğümüz	 il	 ve	 ilçelerinin	verileri	 takip	edebilmek	 için	5	yıl	 boyunca	kullanılacak	olan		
İzleme	ve	Değerlendirme	Modülünü	geliştirmiştir.	Bu	modülle	aşağıdaki	hedeflere	ulaşılacaktır.

1.	Performans	göstergeleri	ve	stratejiler	bazında	gerçekleşme	durumlarının	belirlenmesi,
2.	Performans	göstergelerinin	gerçekleşme	durumlarının	hedeflerle	kıyaslanması,
3.	Stratejiler	kapsamında	yürütülen	faaliyetlerin	Bakanlık	faaliyet	alanlarına	dağılımının	belirlenmesi,
4.	Sonuçların	raporlanması	ve	paydaşlarla	paylaşımı,
5.	Hedeflerden	sapmaların	nedenlerinin	araştırılması,

İZLEME	ve	DEĞERLENDİRME
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YEREL PROJELER  
ve 

AB PROJELERİ

Bölüm	3 VİZYONER	YÖNETİM	GÜÇLÜ	KURUM

Vizyoner	 Yönetim	 Güçlü	 Kurum	 sloganıyla	 ilk	 defa	 2015	 yılında	 81	 pilot	 okulda	 uygulamaya	
konulan	%76’lık	 bir	 oranla	 olumlu	 sonuçları	 alınan,	 2015	 yılı	 Aralık	 ayında	Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	 
Yenilikçilik	 Ödülleri	 Proje	 Yarışmalarında	 TÜRKİYE	 1.si	 Olan	 İzleme	 Rehberlik	 ve	 Değerlendirme	
amaçlı	Projenin	zaman	zemin	ve	şartlara	göre	revize	edilerek,	Antalya	genelinde	19	İlçe,	1725	okul	
ve	kurum	başta	olmak	üzere,	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	ve	bünyesinde	bulunan	tüm	birimlerin	ayrı	
ayrı	performans	analizinin	yapılabildiği	bir	 sistemin	hayata	geçirilmesi”	de	Antalya	Eğitim	Kalites-
inin	 ve	 vizyonunun	 artmasına	 ciddi	manada	 katkı	 sağlayacak	 olan	 Projenin	 Program	 ve	 Tasarım	
çalışmaları	devam	etmektedir.
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KAZANIM	DEĞERLENDİRME	SINAVI

İlimiz	 genelinde	 yürütülen	 eğitim	 öğretim	 faaliyetlerinin,	 daha	 sağlıklı	 işleyişinin	 
temini	ve	öğrencilerimizin	Hazırbulunuşluk	ve	Kazanım	Durumlarının	tespiti	amacıyla,	Resmi	Ortaokul	
5.Sınıflar	ve	Lise	9.Sınıflar	seviyesinde	ekli	listede	belirlenen	Pilot	okullarımız	zorunlu	olmak	üzere,	 
İl	genelinde	Pilot	uygulamaya	dahil	edilmeyen	diğer	okullarımızda	öğrenim	gören	öğrencilerimiz	de	
zorunluluk	olmamak	kaydıyla	sınava	katıldılar.

İlköğretim çağındaki öğrencilerimizde ‘‘Sanat alanında temel bilgiler edinmelerinin 
sağlanması. Böylece, öğrencilerde sanatın alt alanlarına (müzik, resim, heykel, mima-
ri) ilişkin farkındalık, ilgi yaratarak, bu alanlarda potansiyellerini değerlendirmelerinin, 
becerilerini geliştirmelerinin yolunun açılması amacıyla Müdürlüğümüz koordinesinde 
Antalya Filarmoni Derneği işbirliğinde yürütülen ‘‘Sanat İlkokulda Başlar’’ (SİLOB) 
Projesi için protokol imzalanmıştır.

Sanat İlkokulda Başlar (SİLOB) Projesi öncelikle Muratpaşa, Konyaaltı, Kepez, il-
çelerinde belirlenen 8 resmi ilkokulda öğrenim gören tüm kademelerdeki öğrencileri 
kapsamaktadır;

1. Fatmagül Özpınar İlkokulu 
2. Fikret Haluk Saraçoğlu İlkokulu 
3. Şerife Tufan İlkokulu 
4. Ersoy İlkokulu
5. Kirişciler İlkokulu
6. Z.Marsel Z. Denizhan Öner İlkokulu
7. Abdurrahman Neriman Bileydi İlkokulu
8. Ahmet Bileydi İlkokulu

Proje kapsamında; Alan uzmanlarının danışman olduğu ekiplerce, her sanat dalı için 
ayrı ayrı amacına uygun sanatsal videolar hazırlanarak; Muratpaşa, Konyaaltı, Kepez, 
Döşemealtı ilçelerinde belirlenen 8 pilot ilkokulda, sınıf öğretmenlerince ; öğrenci ve  
velilerine   Müzik,Opera Bale  alanlarında 2 video izletilmiş, öğrencilerin yorumları 
alınmıştır. Proje süreci devam etmektedir.

SİLOB ‘‘SANAT İLKOKULDA BAŞLAR’’  PROJESİ
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Mayıs 2021 itibari ile aşağıda yer alan pilot okullarımızda online “Enerji Okuryazarlığı” 
Eğitimleri verilmiştir.
          
15 Haziran 2021 tarihinde il Múdürümüz Sayın Hüseyin ER ve CK Enerji Akdeniz Elek-
trik Şirketi Genel Müdürü Erol DEĞERLİ’nin katılımı ile 21.pilot okulumuz Kazım Şanöz 
İlkokulu ile Zoom Üzerinden  Projenin son eğitimi olan Enerji Okuryazarlığı  Kapanış 
eğitimi verilmiştir.

 Toplam 4.000 ilkokul 3’üncü sınıf öğrencisine ve 50’nin üzerinde öğretmene Enerji 
okuryazarlığı eğitimleri verilmis Ve öğrencilerimize Enerji Okuryazarlığı Boyama kitapları 
hediye edilerek proje tamamlanmıştır.

2020 Mart Ayında proje 
kapsamında; Alan uzmanlarının 
danışman olduğu ekiplerce, 
eğitimler verilmeye başlanmış; 
Ersoy İlkokulu ve Mimar Sinan 
İlkokulu Ve Ortaokullarında 
yüzyüze eğitim süreci 
gerçekleştirilmiştir. Pandemi 
sürecinin ortaya çıkmasıyla;  
eğitim programları online 
çevirilmistir.

Mayıs 2021 itibari ile aşağıda yer 
alan pilot okullarımızda online 
“Enerji Okuryazarlığı” Eğitimleri 
verilmiştir.

“ENERJİ OKURYAZARLIĞI” PROJESİ

Projenin Amacı:
1. İlkokul 2., 3., 4. ve Ortaokul 5., 6., 7. sınıf seviyesindeki öğrencilere, bütün canlı 
varlıklara ve doğal çevreye karşı saygılı olma ve bilimin değerini takdir etme bilinci 
kazandırmak,
2. İnsan ve deniz arasındaki ilişkiyi fark ettirerek değerli doğal kaynaklarımızı koru-
mak,
3. Etkinlikler aracılığıyla, öğrencilerin çeşitli derslerdeki temel yeterliliklerini 
artırmalarına yardımcı olmak,
4. Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize eğitim amacıyla yararlanabilecekleri kaynak-
lar sağlamak,
5. Deniz eko sistemini koruma ve farkındalığı artırmak.

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, 
Deniz Temiz Derneği (TURMEPA) 
İşbirliğinde yürütülen, “DENİZLER 
YAŞASIN” Projesi işbirliği protokolü 
3 kez olmak üzere, 15 Mart 2021  
tarihinde imzalanmıştır.

Muratpaşa, Kepez, Konyaaltı, ilçelerimizde bulunan ilkokul ve ortaokullar ile Fettah 
Tamince denizcilik Anadolu meslek lisesini kapsamaktadır. Okullarda Deniz Temiz 
Derneği/TURMEPA Eğitim Proje Koordinatörü Pervin GÜRBÜZ tarafından Çevre ve 
Deniz Temizliği ve doğa için önemi konularında zoom programından bilgilendirme 
çalışmaları yapılmaktadır.

“DENİZLER YAŞASIN” PROJESİ
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Okul öncesi ve İlköğretim çağındaki öğrencilerimizde 
‘’Değerlerimiz ile Oyunlar’’ aracılığı ile‘’Ahilik Kül-
türü, Emeğe Saygı , Sosyal Sorumluluklarımız 
,Yardımlaşma ‘’konularında arzulanan bilinci 
oluşturmak amacıyla Müdürlüğümüz koordine-
sinde Devlet Sanatçısı, Ahşap Oyuncak Ustası 
Haşim SÜZME işbirliğinde yürütülen “Ustadan 
Çıraklara…” projesi kapsamında Kirişciler İlkokulu 
ve Ertuğrul Gazi İlkokulunun tüm kademelerinde 
proje uygulanmıştır.
            
Ahşap Oyuncak Ustası (Devlet Sanatçısı) Haşim 
SÜZME’nin okul öncesi ve ilkokul seviyesinde 
öğrencilerle bir araya gelerek; Usta-Çırak İlişkisi 
ile‘‘Bir Oyuncağın Hayat Hikayesini’’  (Oyuncağın 
Yapımı, Oyunun Hikayesi…) anlatması ve kısmen 
yapılmış (zımparalanmamış, montaji yapılmamış…) 
halini  ‘’Ücretsiz’’ olarak belirlenen pilot okulların 
öğrencilerine hediye etmiştir. Kirişciler İlkokuluna 
80 (Seksen)  ,  Ertuğrul Gazi İlkokuluna 525 (Beş 
Yüz Yirmi Beş ) adet ahşap oyuncak materyali (An-
adolu El Bağlaması Oyuncağı)  hediye edilmiştir.

“USTADAN ÇIRAKLARA…” PROJESİ

Bu hediyelerin; Ahşap Oyuncak Ustası rehberliğinde Kirişciler İlkokulunda (online), 
Ertuğrul Gazi İlkokulunda İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin ER’in katılımıyla  
(yüz yüze), çocuklar tarafından tamamlanması (Ham oyuncakların boyanması, 
montajının yapılması ...) sağlanarak; Çocukların elinin ahşaba değmesi, emeğe saygı, 
bilinçli tüketim ve kullanım kavralarıyla tanışması beklenmektedir.

Çevrimiçi/Dijital eğitim-öğretim faali-
yetlerinin hayatımızın büyük bir bölümüne 
dahil olduğu salgın dönemi, eğitim-
öğretim sürecinde dijital çağda aktif 
öğrenme yolunda arayışlara girmiştir. 
Özellikle sosyal bir alanda iletişim ile 
geliştirilen yabancı dil becerileri için yeni 
çalışmalara ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu amaçla Bakanlığımızın 2023 Eğitim 
Vizyon Belgesinde Yabancı Dil Öğretimi/ 

Dijital olarak yabancı dil öğrenmelerini desteleyecek çalışmalardan yola çıkarak 
‘’Konuşma Arkadaşım Olur musun?’’ projesi geliştirilmiştir. 

Antalya ilinde öğrenim gören Lise seviyesi öğrencileri ile Akdeniz Üniversitesi İngilizce 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri Topluma Hizmet kapsamında, dijital ortamda İngilizce 
konuşma becerileri üzerine planlanan etkinlikleri 12.04.2021-04.06.2021 tarihleri 
arasında 7 hafta boyunca gerçekleştirmiştir. Bu etkinliklere 9uncu ve 10uncu sınıfta 
öğrenim gören 34 öğrenci katılmıştır. 

Etkinliğin son faaliyeti olarak planlanan ONLINE MUN DITAL 2021 ; Model Birleşmiş  
Milletler olarak bilinen ve öğrencilerin farklı ülkelerden delegeler rolü oynadığı ve gerçek 
dünyadaki sorunları kendi ülkelerinin politikaları ve bakış açılarıyla çözmeye çalıştıkları, 
Birleşmiş Milletler’in akademik bir simülasyonudur. 

Dijital ortamda konuşma becerilerini geliştirmeye odaklanan “Konuşan Arkadaşım 
Olur musun?” Projesinin son perdesi olarak Dr.İlhami Tankut Anadolu Lisesi öğrencileri 
Birleşmiş Milletler Silahsızlanma ve Uluslararası Güvenlik Komitesi Simulasyonu Üye Ülke  
Delegeleri olarak online konferansta yer alacaklardır. Akdeniz Üniversitesi öğrencileri 
ise gözlemci olarak yer alacaktır. 28 ülkeyi temsil eden 28 öğrenci konuşmacı olarak 
yer almaktadır. Bu son eylemin amacı, öğrencilere farklı bir bakış açılarıyla konuşma  
becerilerini geliştirmek, öğrencilerin fikirlerini bir tartışmada desteklemelerini sağlamak, 
kendi fikirlerini beyan etmek ve daha da önemlisi kendi özgüvenleri konusunda farkındalık 
yaratmaktır. MUN ayrıca araştırma, topluluk önünde konuşma, münazara ve yazma 
becerilerinin yanı sıra eleştirel düşünme, ekip çalışması ve liderlik becerilerini de içerir.

KONUŞMA ARKADAŞIM OLUR MUSUN ?
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2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı 5-12 Nisan 2021 tarihleri arasında İlimizde Türkçe 
Münazara Yarışması ve İngilizce Münazara Yarışması düzenlenmiştir.
Türkçe Münazara yarışmasında İlçesinde birinci olan 11 Okul İl Finaline katılmıştır.
11 Katılımcı okulun rehber öğretmenlerine ve katılım sağlayan 44 öğrenciye katılım 
belgesi verilmiştir.
İngilizce Münazara yarışmasında ilçesinde birinci olan 7 okul İl Finaline katılmıştır.
7 katılımcı okulun rehber öğretmenlerine ve katılım sağlayan 28 öğrenciye katılım bel-
gesi verilmiştir.

ANTALYA İLİ MÜNAZARA YARIŞMASI

Antalya’nın pilot uygulamaya dahil olduğu 
ve Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca 
yürütülen Türkçe Söz Varlığı Projesi 
ile ilkokul 2’nci sınıftan 12’nci sınıfa  
kadar farklı kademeden öğrencilerin, yazılı 
ve sözlü dilde kullandıkları sözcüklerin 
sınıflanması, dil derlemesi yapılması ve 
tüm bunlarla makine temelli öğrenme 
araçlarının hazırlanması hedeflenmekte. 
Proje kapsamında ilimizden 9 okul ve 
1173 öğrenci uygulamaya dahil edilmiştir.

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Selçuk’un 
bizzat takip ettiği ‘Türkçe Söz Varlığı  
Projesi’ kapsamında ilimizdeki okulların 
yöneticileri ile çevrim içi bilgilendirme 
toplantıları gerçekleştirilmiş olup pilot 
uygulama başarı ile tamamlanmıştır.

TÜRKÇE SÖZ VARLIĞI PROJESİ
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Milli Şairimiz Mehmet Akif ERSOY’u tanıtmak, İstiklal Marşımızda verilmek istenen milli 
mesajları çocuklarımız ve gençlerimize iletmek ve arzulanan milli birliğin oluşmasını 
sağlamak amacıyla, İstiklal Marşımızın 100. Yılına ithafen “Mehmet Akif ERSOY ve 
İstiklal Marşı, 100.Yılda 100 Etkinlik’’ sloganıyla 01 Mart 2021-11 Haziran 2021 tarihleri 
arasında gerçekleşmiştir.

Müdürlüğümüz Ar-Ge birimince oluşturulan komisyon tarafından belirlenen  ve  Antalya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 19 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Akdeniz Üniver-
sitesi, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Antalya İl Satranç Temsilciliği, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Antalya Gazeteciler Cemiyeti, ve Kanal V Genel Müdürlüğü 
işbirliğinde 100 etkinlik planlanmıştır.

İlkokul, Ortaokul ve Lise seviyesindeki öğrencilerimiz arasında yarışma düzenlenmiş 
olup her kategoride ilk 3’e giren öğrencimiz belirlenmiştir. Toplamda 12 öğrencimiz ödül 
almaya hak kazanmıştır.

27-28.02.2021 tarihlerinde Antalya  
İl Satranç Temsilciliği ve , Antalya Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü destekleriyle  
gerçekleştirilmiş olup, turnuva sonucunda 
dereceye giren 30 sporcumuz ödüllerini 
Müdürlüğümüz Başöğretmen Atatürk Toplantı 
salonunda yapılan törenle almıştır.

06.03.2021 tarihinde Antalya  Gençlik Ve Spor 
İl Müdürlüğü Antalya Spor Salonunda Antalya 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü destekleriyle 
gerçekleşmiştir. Etkinlik kapsamında ilk 3’e 
giren öğrencilerimize madalyaları verilmiştir.

1. İSTİKLAL MARŞI 100.YIL   
       ŞİİR, RESİM, KOMPOZİSYON VE AKİF’E MEKTUP YARIŞMASI

2. ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MEHMET AKİF ERSOY  
       ve  İSTİKLAL MARŞI 100. YILDA 100 ETKİNLİK SATRANÇ TURNUVASI 

3. 100.YILDA 100 ETKİNLİK DART TURNUVASI

100. YILDA 100 ETKİNLİK PROJESİ
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İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy haftasında kreş ve anaokulu ziyaretleri kapsamında;
09.03.2021 tarihinde Uncuali Anaokulu, Alpay Kalkandelen Anaokulu, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Selim Kazak Anaokulu ziyaret edilmiştir. Ziyaret süresince öğrenciler, Mehmet 
Akif Ersoy ve İstiklal Marşı’nın 100.yılı kapsamında hazırladıkları gösterileri sergilemiştir. 

10.03.2021 tarihinde Müdürlüğümüze ait Instagram hesabında (antalyamem07) Kum 
Sanatı Sanatçısı Tarkan KÖYLÜ’nün katılımı ile canlı olarak yayınlanmıştır.

Etkinlikler kapsamında sadece okul ya da ilçe müdürlüklerine ait sosyal  
medya hesaplarından   #ilelebetistiklal  etiketi ile Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü  
(antalyamem07) sosyal medya hesapları da etiketlenerek , okullarımızın Mehmet 
Akif Ersoy ve İstiklal Marşı’nın 100. Yılında yaptıkları faaliyetler ile ilgili paylaşımlar 
yapılmaktadır.

 ‘’İstiklalimiz İçin Korkma!’’ sloganıyla Antalya’nın farklı noktalarında, Özel Eğitim  
gereksinimli öğrencilerinin İstiklal Marşını okunmasıyla kolaj hazırlanmıştır. Özel Eğitim 
ve Rehberlik birimi ve Ar-ge birimi işbirliğinde yapılan çalışma , Müdürlüğümüze ait  
sosyal medya hesaplarında (antalyamem07) paylaşılmıştır.

İlkokul, Ortaokul ve Lise seviyesindeki öğrencilerimiz arasında yarışma düzenlenmiş 
olup ilk 3’e giren öğrencimiz belirlenmiştir.

4. İSTİKBALİN SAHİPLERİYLE 

5. KUM SANATI GÖSTERİSİ İLE MEHMET AKİF ERSOY 

6. HER YERDE HER ZAMAN İSTİKLAL VE İSTİKBAL: 
       SOSYAL AĞLAR İLE İSTİKLAL MARŞI

7. ÖZEL ÇOCUKLARDAN MEHMET AKİF’E 

8.  İSTİKLAL MARŞIMIZI EN İYİ OKUMA YARIŞMASI

Ulaşım Araçlarına asılmak üzere 100. Yıl’a ithafen 700 
afiş basılmıştır. Müdürlüğümüzce hazırlanan afişlerin 
asılması ve Mehmet Akif ERSOY ve İstiklal Marşı’nın  
100.Yılında farkındalık oluşturma çalışmaları kapsamında, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odası desteğiyle faaliyet 
gerçekleştirilmiştir.

9. YÜZÜNCÜ YIL AŞKINA

İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde,  12 Mart 2021 günü saat 12.00’de tüm  
Resmi-Özel Kurum-Kuruluşlar ve halkımızın katılımıyla “12 Mart Saat 12.00’de  Antalya 
Tek Nefes” teması ile il genelinde aynı anda İstiklal Marşı okunmuştur.

Akdeniz Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Nami Erdoğan’ın katılımıyla Milli 
şairimiz Mehmet Akif ERSOY’un hayat 
serüveni ve eserleri konulu çevrimiçi 
söyleşi Müdürlüğümüz instagram hesabı 
(antalyamem07) üzerinden canlı olarak 
gerçekleşti.

10. ANTALYA TEK NEFES

11. İSTİKLAL MARŞI VE MEHMET AKİF ERSOY AKİFNAME:  
       VATAN ŞAİRİNİN HAYAT SERÜVENİ VE ESERLERİ(SÖYLEŞİ)
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Ahşap Oyuncak Ustası (Devlet Sanatçısı) Haşim SÜZME’nin okulöncesi ve ilkokul  
seviyesinde öğrencilerle bir araya gelerek; Usta-Çırak İlişkisi ile ‘‘Bir Oyuncağın Hayat 
Hikayesini’’  (Oyuncağın Yapımı, Oyunun Hikayesi…) anlatması  ve  kısmen yapılmış 
(zımparalanmamış,montaji yapılmamış…) halini  ‘’Ücretsiz’’ olarak öğrencilere hediye 
edildi.

Antalya Gazeticiler Cemiyeti işbirliğinde ‘’Gazeteci Gözünden  Mehmet Akif ERSOY ve 
İstiklal Marşının 100.yılı’’ konulu canlı yayın İl Müdürümüz Sayın Hüseyin ER’in katılımıyla 
MYTV Youtube kanalından canlı olarak gerçekleştirilmiştir.

Antalya  Olgunlaşma Enstitüsü koordinesinde Usta Öğreticileri tarafından düzenlenen 
Grafik Tasarım/Sanat Tasarım afiş sergisi müdürlük bünyesinde 2021/18 no’lu İl Umumi 
Hıfzısıhha kurulu kararınca Online Sergi olarak gerçekleştirilmesi uygun görülmüştür.

12. 100.YILDA ‘’USTADAN – ÇIRAKLARA…’’

13. GAZETECİ GÖZÜNDEN İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE  MEHMET AKİF ERSOY

14. MİLLİ MÜCADELEDE KADIN İZİ SERGİSİ

Antalya VTV Stüdyolarında Medyanın Gözünden İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif 
ERSOY üzerine yapılan TV programı yayınlanmıştır.

15. MEDYANIN GÖZÜNDEN İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY

07.04.2021 tarihinde Doç.Dr. Bekir DİREKCİ’nin katılımıyla Akif’in Penceresinden 
Gençliğe Bakış konulu söyleşi  Müdürlüğümüz instagram hesabı (antalyamem07)  
üzerinden canlı olarak gerçekleşmiştir.

16. AKİF’İN PENCERESİNDEN GENÇLİĞE BAKIŞ: SÖYLEŞİ  



26 27

08.04.2021 tarihinde Doç.Dr. Güven DİNÇ’in katılımıyla Mehmet Akif Ersoy’un Yaşadığı 
Şehirler Ve Hatıraları söyleşi  Müdürlüğümüz instagram hesabı (antalyamem07)  
üzerinden canlı olarak gerçekleşmiştir.

17.  ŞEHİRLER AKİF DİYE DİLE GELİRSE: 
        MEHMET AKİF ERSOY’UN YAŞADIĞI ŞEHİRLER VE HATIRALARI

Mehmet Akif ERSOY ve İstiklal Marşı’nın 
100.Yıl’ı ile ilgili İl Protokolü ile yapılacak 
olan röportajlar serisi Müdürlüğümüz  
sosyal medya hesaplarından (antalyamem07) 
yayınlanmıştır.

18. ON’LARIN GÖZÜNDEN MEHMET AKİF ERSOY

Dilşad Refizade İlkokulu’nda Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü destekleriyle 
gerçekleşmiştir.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Güzel Sanatlar Lisesi tarafından hazırlanan İstiklal 
Marşının 100.yılı ve Mehmet Akif konulu sanat gözüyle kısa belgesel / tanıtım 
Müdürlüğümüz sosyal medya hesaplarından (antalyamem07) yayınlanmıştır.

Konyaaltı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde Salgın tedbirleri ve salgının seyri 
de göz önünde bulundurularak Uncalı Kent Mezarlığında bulunan Şehitliği ziyaret edilip, 
şehitlerimiz için dua edilmiştir.

Müzik öğretmenleri arasında düzenlenen 100.yıl beste yarışması başvuru sürecindedir. 
İlimiz tarafından 24156342 sayı ve 14/04/2021 tarihli yazıda belirtilen komisyon 
tarafından , ilk 3’e giren ve mansiyon derecine layık görülen eserler belirlenmiştir. 

19. 100.YILDA 100 ETKiNLiK BADMİNTON TURNUVASI

20. SANATÇI’NIN GÖZÜNDEN  MEHMET AKİF

21. ASIMIN NESLİ BURADA: ANTALYA ŞEHİTLİĞİ ZİYARETİ

22. İSTİKLAL MARŞI 100.YIL BESTE YARIŞMASI



28 29

Öğretmenleri arasında düzenlenecek olan Tenis Turnuvası başvuru sürecindedir. Antalya 
Gençlik ve Spor  İl Müdürlüğü destekleriyle gerçekleştirilecek olan turnuva 14.04.2021 
tarih ve 6638 sayılı Genelge tedbirlerine ek olarak 26.04.2021 tarihinde yayınlanan  
Tam Kapanma Tedbirleri gereği gerçekleştirilememiştir. 

Antalya Spor Salonu’nda, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü destekleriyle 
gerçekleştirilmesi plananan etkinlik 14.04.2021 tarih ve 6638 sayılı Genelge  
tedbirlerine ek olarak 26.04.2021 tarihinde yayınlanan  Tam Kapanma Tedbirleri gereği 
gerçekleştirilememiştir. 

Öğretmenleri arasında düzenlenecek olan “Doğa” konulu fotoğraf  yarışması başvuru 
sürecindedir. Öğretmen Gözüyle Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı’nın 100.yılı  
etkinlikleri kapsamında “Doğa”dan yakaladıkları en iyi fotoğraf karesini gönderen 
öğretmenlerden ilk üçe giren fotoğraf sahibi öğretmenlere ödül verilecektir.

Antalya Spor Salonu’nda, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü destekleriyle 
gerçekleştirilmesi plananan etkinlik 14.04.2021 tarih ve 6638 sayılı Genelge  
tedbirlerine ek olarak 26.04.2021 tarihinde yayınlanan Tam Kapanma Tedbirleri gereği 
gerçekleştirilememiştir. 

Döşemealtı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün koordinesinde Şehitlerimiz adına 100 Fidan 
dikilmesi kapsamında gerçekleştirilen etkinlik için İl Tarım Müdürlüğü ile görüşülmüş 
olup Döşemealtı İlçesindeki okulların katılımıyla 100 Ağaç Fidanı dikimi gerçekleşmiştir.

23. 100.YILDA 100 ETKINLIK ÖĞRETMENLER ARASI TENİS TURNUVASI

25. 100.YILDA 100 ETKINLIK MASA TENİSİ TURNUVASI

24. İSTİKLAL MARŞI’NIN 100.YILI, “DOĞA” KONULU FOTOĞRAF YARIŞMASI

26. 100.YILDA 100 ETKINLIK ATICILIK TURNUVASI

27. KÖKLERİM MAZİDE DALLARIM GÖK KUBBEDE  
       (100. YIL AŞKINA 100 FİDANI TOPRAK İLE BULUŞTURMA)

Azize Kahraman Halk Eğitim Müdürlüğü koordinesinde oluşturulan el sanatı ürünlerinin 
sergisi Aydın Kanza Parkında gerçekleşmiştir.

Antalya İl Mili Eğitim Müdürlüğü Twinning koordinatörü Figen ERTUĞRUL koordinesinde 
oluşturulan eTwinning projesi ile okullarda Mehmet Akif Ersoy anma etkinliği eTwinning 
platformu üzerinde projelendirilerek 100 okulla beraber gerçekleştirilmiştir.

Mehmet Akif ERSOY’u Anma ve İstiklal Marşının 100.yılı  temalı  yapılan çalışmalar 
arasında iyi uygulamaların yer aldığı çalışmalardan oluşan derginin dijital ve baskı olarak 
yayımlanması.

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen  
100.Yılda 100. Etkinlik kapsamında  

19 İlçe Milli Müdürlüğü tarafından toplamda 70 etkinlik planlanmıştır.

28. MİLLİ MÜCADELE TEMALI EL SANATLARI SERGİSİ

29. 100 OKUL İLE MEHMET AKİF ETWİNNİNG’DE

30. İSTİKLAL MARŞININ 100.YILI ÖZEL DERGİSİ
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Anadolu masalları projesi 2018 yılında kültürel mirasımızın aktarımı, kültürel 
değerlerimizin korunması ve çocukların hayal güçlerini geliştirmek için UNESCO  
Türkiye Milli Komisyonu adına Prof. Dr. Öcal Oğuz ve MEB Öğretmen Yetiştirme Genel 
Müdürümüz Adnan Boyacının talimatlarıyla başlamıştır. Halk bilimci ve akademisyen-
lerce seçilen 81 masal Daire Başkanı Uğur Kılıç, Proje Koordinatörü Esin Kavga, Doç. 
Dr. Evrim Ölçer dilbilimci ve pedagoglardan oluşan komisyonlarca incelenip okul öncesi, 
ilkokul 1-2, 3-4 sınıf olmak üzere kategorilendirilmiştir.

Masalların görsellenme çalışmasına 2019 yılında Ankara’da da bir çalıştay düzenlenmiştir. 
Türk Masal Geleneği, Masal Anlatıcılığı Eğitimi ve Masallarımızın Kültürel Değerlerimize 
Uygun Şekilde Görsellenmesi” konulu görsel sanatlar zümre başkanları ve halk bilimci 
akademisyenler katılmıştır. Burada seçilen masallar yaş gruplarına kategorilendirilmiş 
15 ilde eş zamanlı yürütülmüştür. Müzik öğretmenleri jenerik müziğini hazırlamıştır.

Öğretmenlere programın etkili olması için üç farklı ilde 5 farklı eğitici eğitimi ile 465 
öğretmene verilmiştir. Bu eğitimlerde Masal Anlatıcılığı Eğitici Eğitimi kitabı hazırlanmış 
ve eğiticilerin illerinde mahalli eğitimler yapmaları istenmiştir. Aynı zamanda 81 ilde İl 
koordinatörü belirlenmiş ve İllerdeki eğitimleri, eş zamanlı anlatımların koordinasyonu, 
masal evleri kurulup öğrencilerin masallarla buluşması hedeflenmiştir.

İlimizde 7 öğretmen eğitici eğitimi almış 980 öğretmen uzaktan, 125 öğretmen ise yüz 
yüze mahalli eğitim almıştır.

ANTALYA ANADOLU MASALLARI
02/03/2021 günü saat 21:00 da zoom üzerinden aylık yapılan Anadolu Masalları İlçe 
Temsilcileri toplantısını Bakanlığımız Daire Başkanı Sn.Zübeyir Gökhan DOĞAN ve  
Türkiye Anadolu Masalları Koordinatörlerinin katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

05/03/2021 tarihinde Şube Müdürümüz Mustafa AKÇİL başkanlığında Alanya ve Kepez 
İlçe Şube Müdürlerimizinde katılımıyla Masal Öğretmenlerimize yönelik toplantı yapıldı; 
Kepez İlçemizden 130 Masal Öğretmenimiz, Alanya İlçemizden 600 Masal Öğretmenimiz 
katıldı.

08/03/2021 tarihinde Şube Müdürümüz Mustafa 
AKÇİL Başkanlığında 19 İlçe Anadolu Masalları 
Temsilcisi ile toplantı yapılmıştır.

04/03/2021 günü Şube Müdürümüz Mustafa AKÇİL Başkanlığında Gazipaşa İlçe Milli 
Eğitim Müdürü ve 34 (otuzdört) Masal Öğretmeni ile toplantı yapılmıştır.

PROJE KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER

12/03/2021 tarihinde Bakanlığımız Daire Başkanı Sn.Zübeyir Gökhan DOĞAN 
başkanlığında Bakanlığımız Anadolu Masalları Koordinatörlerinin katılımıyla İlimiz 19 
İlçe Milli Eğitim Müdürlerine yönelik toplantı gerçekleştirilmiştir.

19 İlçemizde toplam 92 kişinin katılımıyla toplantı yapıldı, yapılan toplantılar tutanak 
altına alınmıştır.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı il 
genelinde kutlanmış, İlimiz Muratpaşa İlçesi Emel 
Sevgi Taner İlkokulu 4.Sınıf öğrencisi ile Akdeniz 
Bölgesinde bulunan illerle beraber sosyal medya 
platformlarında yayınlanmak üzere klip çekilmiştir. 
Muratpaşa ilçe Milli Müdürümüz Sn. Erdem KAYA’nın 
katılımıyla Anadolu Masalları Antalya İnstagram 
hesabında yayınlanmıştır.
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Mayıs ayının ikinci haftasında Müdürlüğümüzün 
Başöğretmen Toplantı Salonunda Anneler Günü 
Etkinliği yapılmıştır.

04/05/2021 Selim Kazak Anaokulu bahçesinde 10 Nisan Polis Günü ”Emniyet Güçler-
inin katılımıyla “Masal Kahramanımız Polislerimiz” temalı Polis Günü kutlanmıştır. Trafik 
Haftası ekipler Amirliği Gürbüz DUMLU’nun canlı yayına katılımıyla öğrencilerimize masal 
anlatımı ve trafik konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 4000 kişi tarafından izlenmiştir.

Milli eğitim müdürümüz Sayın Hüseyin er veya Antalya lisesi idarecileri ve öğretmenleri 
ile birlikte ilk programı düzenlenmiş bir dünya dili Türkçe Yunus Emre yılı kutlamaları 
erdem Beyazıt kültür Merkezi’nde gerçekleşmiştir

Mayıs ayı içerisinde “ Öğretmenler Çocuklar İçin Söylüyor (OTİS)” projesi için İl genelinde 
müzik öğretmenlerimizle İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Hüseyin ER ’inde katılımlarıyla 
Klip çekimi yapılarak Bakanlığımıza gönderilmiş sosyal medya platformlarında klibimiz 
yayınlanmıştır.

Mayıs ayının son haftası Cengiz Topel Anaokulunda açmış olduğumuz Masal  
Atölyemizde il Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Hüseyin ER öğrencilerimize masal 
anlatmışlardır.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramında 19 Mayıs Masal Şenliği Yapılmıştır.
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Haziranın ilk haftası İl Milli Eğitim Müdürlüğü bahçesine Masal Çadırı kurulmuş olup 
okullar eşliğinde etkinlikler yapılmış yaklaşık 400 öğrenci katılım sağlamış açılışı İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Hüseyin ER tarafından yapılmış ve VTV tarafından canlı 
yayın gerçekleşmiştir.

Aksu, Demre, Gazipaşa, Muratpaşa, Serik, Korkuteli, Manavgat, Kepez, Konyaaltı, 
Döşemealtı Masal Anlatımı yapan İlçelerimizde ilçe Milli Eğitim Müdürlerimizin 
katılımlarıyla her ay bir ilçe olmak üzere Masal Anlatımları gerçekleştirilmiştir.

30 Haziran 2021 günün Saat:14:00 ‘de Masal öğretmenlerimizle ve ilçe Temsilcilerim-
izle yıl sonu toplantımız zoom üzerinden yapılmış ve Türkiye Koordinatörleri ve İlimiz 
genelinde İlçe Temsilcilerimizle birlikte 100 öğretmenin katılımlarıyla toplantımız 
gerçekleşmiştir.

Yıl içinde Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü instagram hesabında 984 gönderi paylaşılmış 
olup; takipçi sayımız 7456 kişidir.

Planlamada bulunan tüm resmi ,dini, önemli gün ve haftalarda 19 (ondokuz) İlçemizde 
eş zamanlı masal anlatımları kutlanılmıştır.

3 Haziran Cengiz Topel Anaokulunda Sn. Valimizin eşleri hanımefendi, İI Emniyet 
Müdürümüzün eşleri hanımefendi ve Başsavcımızın eşleri Hanımefendi ve II Milli 
Eğitim Müdürümüz Sn. Hüseyin ER’in ev sahipliğiyle öğrencilerimize masal anlatımı 
gerçekleşmiştir. Yapılan program TRT Haber ‘de yayınlanmıştır.

Planlamada bulunan tüm resmi ,dini, önemli gün ve haftalarda 19 (ondokuz) İlçemizde 
eş zamanlı masal anlatımları kutlanılmıştır.
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Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Antalya Gençlik ve Spor Kulübü Derneği arasında  
imzalanan ve bir yıl sürecek olan projemiz 10.12.2020 tarihinde imzalanmıştır. Satranç 
sporunu yaygınlaştırmak, tabana yaymak ve bilinirliğini arttırmak için tüm Antalya’daki 
öğrencilerimize ulaşmak temel hedefimizdir.

Proje Antalya genelinde bulunan 6-18 yaş grubundaki öğrencilerin eğitim, spor,  
kültürel ve sanatsal etkinliklerinin arttırılması hususundaki işbirliğini kapsar. Protokol 
kapsamında yürütülecek satranç faaliyetlerinde organizasyon, malzeme, ekipman, araç 
gereç temini yapılacaktır.

ANTALYA SATRANÇ ÖĞRENİYOR PROJESİ

1385

25.696

OCAK HAZİRAN

 
Proje kapsamında lisanslı  
satranç sporcumuz sayımız  
6 Ay kadar kısa bir 
sürede 18,5 kat  
artmıştır.

 
Proje Kapsamında 2021 Yılında Yapılan Faaliyetler

 
* Satranç Milli Takım Sporcusu olarak seçilen 21 öğrencimizin ödül töreni yapılmıştır.

!

2021 yılında Lisanslı Satranç Sporcu Sayımızda Değişim Grafiği
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* Okul Sporları Online Satranç Turnuvasına 3227 sporcumuz başvurmuştur.  
119 sporcumuz yarı finale kalmaya hak kazanmıştır. 

* İstiklal Marşının 100. Yılda 100 Etkinlik Projesi kapsamında, 676 sporcu ile turnuva 
düzenlenmiştir.

* Orman haftası ve yeşile ,doğru hamle satranç turnuvası. 21-23 Mart 2021 147 
sporcu ile gerçekleştirilmiştir.

* 22-23 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı Turnuvası 584 sporcunun katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir.

* 1000 Okul İyileştirme Projesi kapsamında Satranç Meslek Liselilerimizle Buluşuyor 
Turnuvası

* Antalya Babalar Günü 10 Yaş Altı Satranç Turnuvası
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SN TARİH.SAAT EĞİTİMCİ KURUM ADI KONUSU

1 20 Ocak 2021
14:30 Çarşamba

Prof. Dr. Kadir BİLEN Atatürk Üniversitesi
Pandemi Sürecinde
Fen Öğretimi

2 25 Ocak 2021
15:00 Pazartesi

Doç. Dr. Bengü 
TÜRKOĞLU

Necmettin Erbakan 
Üniversitesi

Çocuğun çocuk
olma yolunda  
yolculuğu

3 29 Ocak 2021
14:00 Cuma Dr. Şadi Evren ŞEKER Antalya Bilim 

Üniversitesi
Dijital Dönüşüm ve
Yapay Zeka

4
29 Ocak 2021
20:00 Cuma Dr. Özgür BOLAT Eğitim Bilimci Yazar

Mutlu ve Başarılı 
Çocuk Nasıl
Yetiştirilir

5
03.02.2021
14.00 Çarşamba Dr. Seval APAYDIN

Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Bilimleri  
Fakültesi

Sınav Kaygısı

6 04.02.2021
14:30 Perşembe

Doç.Dr. Esra  
AYDEMİR

Akdeniz Üniversitesi 
Fen Fakültesi

Aşı ve Tarihsel  
Gelişimi

7 05.02.2021
10.00 Cuma

Dr. Ayşe Gül KARA 
AYDEMİR

Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Bilimleri  
Fakültesi

Uzaktan Eğitimde 
Kullanılan Araçlar 
ve Programların
Tanıtılması, Teknik
Bilgilerin

8 09.02.2021
14:00 Salı

Doç. Dr. Ahmet  
Zeki GÜVEN

Akdeniz Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi

Salgın Sürecinde 
Okuma Kültürü ve 
Teknolojik
Bağımlılık

9 10.02.2021
14:00 Çarşamba

Prof. Dr. Volkan  
BAKIŞ

Akdeniz Üniversitesi 
Fen Fakültesi

Galaksimiz ve 
Güneş Sistemi 
Dışındaki
Gezegenler

10 18.02.2021
14.00 Perşembe Dr.Halil HADİMLİ

Akdeniz Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi

Pandemi Ve Nüfus 
Hareketleri

11 19.02.2021
14.00 Cuma

Arş.Gör. Dr.Ayşe Gül 
KARA AYDEMİR

Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Bilimleri  
Fakültesi

İnterneti Nasıl
Kullanmalıyım? 
Dijital Ebeveynlik

12 19.02.2021
16:00 Cuma

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
YAVUZ

Akdeniz Üniversitesi 
Fen Fakültesi

Antalya’nın
Biyolojik Çeşitliliği 
Memeli  
Hayvanları

13 21.02.2021
15:00 Pazar Ömer KOKÇAM

T3 Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Vakıf 
Müdürü

T3 Vakfı ve  
TEKNOFEST
Bilgilendirme

14
25.02.2021
14:00 Perşembe Ayşe TEKİN

Psikolojik Danışman ve 
Rehber Öğretmen Baha-
eddin Güney MTAL

Lise 
Öğrencilerinde 
Sosyal Medya
Bağımlılığının 
Psikolojik Etkileri 
(Uyku Kalitesi ve
Ruhsal Etkileri)

15
26.02.2021
14:00 Cuma

Prof. Dr. R. Süleyman 
GÖKTÜRK

Akdeniz Üniversitesi 
Fen Fakültesi

Antalya’nın 
Çiçekli Bitkileri

16
1.03.2021
14:00 Pazartesi

Prof.Dr. Yılmaz 
ŞİMŞEK

Akdeniz Üniversitesi 
Fen Fakültesi Sayıların Tarihi

17 2.03.2021
14:00 Salı N. Gökçe YILDIRIM Rehber Öğretmen Salgın Sürecinde 

Sınav Kaygısı

18

02-03-04 -05 - 09-11-
12- 16-17-19-23-24-25-
26-30-31 Mart 2021

Ayşegül NAİR Ali 
BOZKURT

Müdürlüğümüz ve İl Em-
niyet Müdürlüğü
arasında Gelecek Sizinle
Gülecek Projesi

Öğrencileri Terör 
Örgütlerine Karşı 
Bilgilendirme
Programı

19
04.03.2021 
14.00 Perşembe

Dr.Öğr.Üyesi Hale 
KOÇER

Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Fakültesi

Okul Öncesi Eği-
tim Programının
İncelenmesi

20
08.03.2021
10:30 Pazartesi

Prof.Dr. Yılmaz 
ŞİMŞEK

Akdeniz Üniversitesi 
Fen Fakültesi

Bilimsel Araştır-
malarda İntihal

21
09.03.2021
14:00 Salı Ayşe TEKİN

Psikolojik Danışman ve
Rehber Öğretmen Baha-
eddin Güney MTAL

Salgın Hastalık
Sürecinde Aile 
içi İletişim

22
10.03.2021
20:00 Çarşamba

Tarkan KÖYLÜ Görsel Sanatlar Öğretmeni 
Özel Final Okulları

Kum Sanatı  
Gösterisi ile  
Mehmet Akif   
ERSOY

23 12.03.2021
14.00 Cuma

Arş.Gör. Dr.Ayşe Gül 
KARA AYDEMİR

Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Fakültesi

Uzaktan  
Eğitimde Ölçme 
ve  
Değerlendirme
Uygulamaları

24 15.03.2021
14.00 Pazartesi

Prof.Dr. Günseli  
ORHON

Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Fakültesi

Yaratıcı Yazarlık
Atölyesi Neler  
Kazandırır?

25 Doç.Dr. Nusret
DEMİR

Akdeniz Üniversitesi 
Fen Fakültesi

Akdeniz Üniversitesi Fen
Fakültesi

Gözlem Uyduları 
ve Dünyamız

26 Prof.Dr. Günseli
ORHON

Prof.Dr. Günseli  
ORHON

Akdeniz Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Fakültesi

Yaratıcı Yazma
Semineri
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27
26.03.2021
14:00 Cuma

Doç.Dr. Esin  
AKARSU

Akdeniz 
Üniversitesi Fen 
Fakültesi

Nanoteknolojinin
Sağlık Uygulamaları

28 31.03.2021
14:00 Çarşamba

Doç.Dr. Edip
BAYRAM

Akdeniz 
Üniversitesi Fen
Fakültesi

Enerji Depolama
Teknolojileri

29
01.04.2021
14:00 Perşembe

Dr. Öğretim Üyesi
Ersin Ufuk TİMUÇİN

Maltepe 
Üniversitesi

Özel Eğitim Bölümü 
Otizm Spektrum

30 02.04.2021
14.00 Cuma

Prof.Dr. Günseli  
ORHON

Akdeniz 
Üniversitesi
Eğitim Bilimleri 
Fakültesi

Yaratıcı Yazarlık Atölyesi

31
06.04.2021
14.00 Salı

Doç. Dr. Arzu Doğa-
nay BİLGİ

Gazi Üniversitesi 
Özel Eğitim  
Bölümü

Öğrenme güçlüklerine  
Erken Müdahale

32 07.04.2021
14:00 Çarşamba

Prof. Dr. Ayşegül 
ATAMAN

Lefke Avrupa 
Üniversitesi Özel 
Eğitim Bölümü

Üstün Zekâ ve Üstün Yete-
nekli Çocuklar için Neler
Yapabiliriz?

33 13.04.2021
14:00 Salı

Prof. Dr. Cengiz 
TÜRKMEN DENİZLİ

Korku ve kaygının  
insanda yarattığı etkiler 
ve psikolojik sağlamlığı-
mızı nasıl koruyabiliriz

34 15.04.2021
14.00 Perşembe

Doç. Dr. Çağlar  
ÇETİNKAYA

Akdeniz 
Üniversitesi 
Özel Eğitim  
Bölümü

Üstün Yetenekli Çocukların 
Erken Dönemde
Keşfedilmesi

35 18.05.2021
14:00 Salı

Prof. Dr. Mustafa  
ÇOLAK

Samsun 
Üniversitesi
İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler 
Fakültesi

Esarete Başkaldırı:  
19 Mayıs 1919

36 20.05.2021
14:00 Perşembe

Prof. Dr. Hasan
BACANLI

Fatih Sultan  
Mehmet 
Üniversitesi

Değer Eğitimi Nasıl
Yapılabilir?

37 24.05.2021
14:00 Pazartesi

Doç. Dr. Adem  
BELDAĞ

Recep Tayyip  
Erdoğan 
Üniversitesi
Eğitim Fakültesi

Değerler Eğitimi: Farklı 
Disiplinlerden
Yansımalar

38 24.05.2021
14:00 Pazartesi Öğr.Gör. Banu ARUN

Akdeniz 
Üniversitesi 
Özel Eğitim  
Bölümü

Sosyal Bilimlerde 
Araştırma:Genel
Bir Bakış

39 24.05.2021
14.30 Pazartesi

Doç Dr Ekin
KAYNAK ILTAR

Akdeniz 
Üniversitesi
Edebiyat  
Fakültesi

Felsefe ve Eğitim

40 26.05.2021
14.30 Çarşamba

Doç.Dr. Bahar
URHAN

Akdeniz Üniversitesi
İletişim Fakültesi Soft Beceriler

41 27.05.2021
14:00 Perşembe

Prof. Dr. Haşim
ŞAHİN

Anadolu Üniversitesi
Edebiat Fakültesi

Yunus Emre’nin
Yaşadığı Dönem

42
28.05.2021
10:00 Cuma

Hüseyin AS-
LANTÜRK Eğitim Bilimci Yazar

Sınavlara Hazır-
lık ve Motivas-
yon
Semineri

43 28.05.2021
15:00 Cuma

Doç. Dr. Aydın
ÇİVİLİDAĞ

Akdeniz Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi

Erdemli İnsan
Olmak

44
31.05.2021
15:00 Pazartesi

Dr. Öğr. Üyesi
Muhammed EMİR 
İLHAN

Akdeniz Üniversitesi  
Edebiyat Fakültesi Türk Mitolojisi

45 03.06.2021
15.00 Perşembe

Prof. Dr. Tuncer
DEMİR

Akdeniz Üniversitesi  
Fen Fakültesi

Akarsular, Taşkın
ve Ekoloji

46 09.06.2021
14:00 Çarşamba

Dr. Öğretim Üyesi
Nesrin SÖNMEZ

Akdeniz Üniversitesi Özel
Eğitim Bölümü

Kapsayıcı Eğitime
Hazır mıyız?

47
10.06.2021
20.00 Perşembe

Süleyman  
BELEDİOĞLU  
Eğitimci-Yazar

Doğu Akdeniz 
Üniversitesi

Sınav Başarısı 
İçin Stres  
Yönetimi ve
Motivasyon
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Projenin genel amacı;Avrupa’da Mesleki Eğitimin (VET) 2020-202027 dönemi öncelikler-
inden biri olan çıraklık eğitiminin nitelik ve nicelik olarak daha üst seviyeye çıkarılmasıdır.
Mesleki eğitim öğrencilerimiz tasarım odaklı düsüşünme metodolojisi ile staj ve çıraklık 
faalyetleri yapacaktır.

Tasarım Odaklı Düşünme, İngilizce söylemiyle Design Thinking, kullanıcıları anlamayı, 
varsayımlara meydan okumayı, sorunları yeniden  tanımlamayı ve prototip ve test için 
yenilikçi çözümler yaratmayı amaçlayan doğrusal olmayan, yinelemeli bir süreçtir. Hem 
girişimler hem kurumlar için çığır açan bir yöntemdir.

Problem çözme becerilerini öğretmenin en etkili yolu tasarım odaklı düşünme metodolo-
jisidir. Design Tasarım Odaklı Düşünme , kullanıcıyı anlamaya çalıştığımız, meydan oku-
maya çalıştığımız bir süreçtir.Varsayımlar ve anında belirgin olmayabilecek alternatif 
stratejiler ve çözümler belirleme girişiminde sorunları yeniden tanımlamamızı sağlar.
Aynı zamanda Tasarım odaklı düşünme Düşünme, sorunları çözmek için çözüme dayalı 
bir yaklaşım sağlar.

Tasarım odaklı düşünme, farklı bakış açıları çerçevesinde çözüm odaklı fikir yürütmeye 
dayanan bir metodolojidir. Bu metodolojinin temelinde, bir konuyu algılama aşamasında 
akla ilk gelen ve göze ilk çarpan unsurlara bağlı kalmamak yatar. Her fikir, olay, kişi ve 
unsurun ilk etapta dikkat çekmeyen farklı boyutları bulunur. Tasarım odaklı düşünme, 
görünür olmayan düşüncelerin farklı bakış açılarının yardımıyla ortaya çıkarılmasını ve 
böylece alternatif stratejiler ve çözümler sunulmasını sağlar. Ürün odaklı yaklaşımın 
aksine, insan ve empati odaklı bir çözüm süreci benimsenir. Bu şekilde kurulan bir 
düşünce sistemi ile her konu ve olayla ilgili yeni ve yenilikçi çözümler üretilebilir.

Pandemiden dolayı proje hareketlilikleri henüz gerçekleştirilememiştir.

Apprenticeship for the Development of Design Thinking
(Tasarım Düşüncesinin Gelişimi için Çıraklık Modeli)

Project Nr: 2020-1-RO01-KA202-079926
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ERASMUS+
‘’Mavi Ekonomi İçin Mavi Okullar’’
“Blue Schools For Blue Economy’’

2019-1-FR01-KA201-062387

‘’Çocuk  İstismarını Önlemeye Yönelik Atılacak Akıllı Adımlar’’ projemiz, öncelikle cinsel 
istismar konusunda yerel rehber öğretmenlerimize kapsamlı bir eğitim vermek sureti-
yle  Antalya(Türkiye), Valcea(Romanya) ve Rezekne(Letonya) şehirlerinde bulunan 
eğitimden sorumlu yerel otorite olan Eğitim Müdürlüklerindeki okullarda çocuk cinsel 
istismarı vakalarının azalmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Proje faaliyetleri ile proje ortağı kurumların rehber öğretmenleri bir okul eğitim modülü  
ve rehber kitap oluşturmuşlardır. Modül ve rehber kitap çeşitli uzmanlık alanlarından 
proje yurtdışı ortakları ile iş birliği içerisinde geliştirilerek ,iyi uygulamalar transfer 
edilmiş ve öğretmenler farklı ülkelerin bakış açısı ile mesleki becerilerini geliştirmişlerdir.

Projede yürütülen faaliyetler ile ortak kurumlar arasında işbirliği faaliyetleri artmış ve 
ilerleyen yıllarda yeni proje ortaklıkları kurulmuştur.

Proje faaliyetleri ile çocuk cinsel istismarı konusunda daha bilgili olan katılımcılar 
Antalya, Valcea ve Rezekne Eğitim Müdürlüklerindeki diğer öğretmenlere seminerler 
vererek, yerel otorite ve politika yapıcılara proje sonuçları sunularak, projenin daha 
geniş kitlelere ulaşması sağlanmıştır.

25-27 Mart 2019 tarihinde Rodos Eğitim Müdürlüğünün (Yunanistan) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen toplantıya proje Koordinatörü Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 4 
katılımcı ve Rezekne Eğitim Müdürlüğünden(Letonya) 4 katılımcı ile toplantıya katılım 
sağlanmıştır. Projenin ilk toplantısı olmasından dolayı, projenin hedefleri, yapılacak faal-
iyetler, projenin çıktıları, eğitmenlerin eğitimi, proje çıktıları proje ortakları ile ortak 
paydada buluşularak karar verilmiştir.

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ev sahipliğinde  17-21 Haziran 2019 tarihinde 
Rezekne(Letonya) Eğitim Müdürlüğünü , 15-20 Eylül 2019 tarihinde Valcea(Romanya) 
Eğitim Müdürlüğünü C1 ‘’Eğitimcilerin Eğitimi’’ faaliyeti kapsamında ilimizde misafir  
ettik.
Faaliyetler süresince Rehber öğretmenlerimizin hazırlamış oldukları sunumlar ile  
Rezekne Eğitim Müdürlüğünden 5 katılımcı ve Valcea Eğitim müdürlüğünden  5 katılımcıya 
Cinsel istismarı önlemek için atılacak adımlar anlatılmıştır. 

Bu faaliyetten sonra Antalya, Valcea ve Rezekne şehirlerinde 600 öğretmene ulaşılarak  
yerel olarak ‘’eğitmenlerin Eğitimi’’ faaliyeti düzenlenmiştir.

ERASMUS+
‘’ ÇOCUK İSTİSMARINI ÖNLEMEYE YÖNELİK ATILACAK AKILLI ADIMLAR’’

“Steps For Preventing Child Sexual Abuse”
2018-1-TR01-KA201-058001

1.TPM TOPLANTISI

1. LTT TOPLANTISI
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25-27 Mart 2019 tarihinde Rodos Eğitim Müdürlüğünün (Yunanistan) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen toplantıya proje Koordinatörü Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 4 
katılımcı ve Rezekne Eğitim Müdürlüğünden(Letonya) 4 katılımcı ile toplantıya katılım 
sağlanmıştır. Projenin ilk toplantısı olmasından dolayı, projenin hedefleri, yapılacak faal-
iyetler, projenin çıktıları, eğitmenlerin eğitimi, proje çıktıları proje ortakları ile ortak 
paydada buluşularak karar verilmiştir.

Rezekne(Letonya) Eğitim Müdürlüğünün ev sahipliğinde  16-22 Kasım 2019 tarihinde 
3.LTT aktivitesi kapsamında, Cinsel istismarı önlemeye yönelik öğretmenlere rehber 
niteliğinde olacak ‘’Rehber kitap’’ hazırlamaya yönelik eğitim düzenlenmiştir. 

Faaliyet süresince Rezekne Eğitim Müdürlüğüne bağlı Rehber öğretmenlerinin hazırlamış 
oldukları sunumlar ile Valcea Eğitim Müdürlüğü 5 katılımcı ve Antalya İl Milli Eğitim 
müdürlüğünden 6 katılımcıyla  ‘’Rehber Kitap’’ hazırlanmıştır ve yerel otoritelere tanıtımı 
yapılmıştır.

2.LTT TOPLANTISI

3.LTT TOPLANTISI

Projemizin süresi  1 Eylül 2019- 31 Ağustos 2021 tarihleri arasındadır. Projemiz 2 kurs 
hareketliliğinden oluşmaktadır. İlk kurs hareketliliğimiz Yunanistan’ın Atina şehrinde 
yapılmış, ikinci kurs hareketliliğimiz Hırvatistan’da gerçekleştirilecektir.

1.AKIŞ :Yunanistanın’nın Atina şehrinde 25-29 Kasım 2019 tarihlerinde’’Öğrenme 
Güçlüğünde Otizm ,Disleksi ve Hiperaktivitede Etkili Metodlar” konulu kurs için  18 
katılımcıyla ve 5 günlük süre ile katılım sağlanmıştır. 

2.AKIŞ: Projemizin 2.akışı için ise Hırvatistan’da “Disleksi ve Özel Gereksinimli 
Bireylerin Eğitiminde Teknoloji Kullanımı” konulu kurs için, toplam 12 katılımcı ve  
5 günlük süre ile katılım sağlanacaktır. Covid-19 salgınından dolayı  hareketlilik henüz 
gerçekleştirilememiştir.

Çocuklarımızın tüm alanlardaki gelişimlerini göz önünde bulundurarak; bireysel 
farklılıklarını dikkate alarak öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmelerini, eğitim süre-
cinden yetenek ve özelliklerine göre en üst düzeyde yararlanmalarını, farkındalık 
düzeylerini geliştirmelerine yardımcı olmayı, etkili öğrenme ve çalışma becerileri-
yle motivasyonlarının artırılmasını sağlamayı, sorun çözme, karar verme, sorumluluk 
alma gibi yaşam becerilerinde yeterliliğe sahip olmalarını, özgüven ve iletişim becer-
ileri kazanmalarını toplum hayatına uyum sağlamalarını amaçlamaktayız. Bu temel 
amaçların yanında öğretmenlerimizin aktif bir Avrupa vatandaşı olma yolunda bilgi 
ve öğretim becerilerini, yeterliliklerini arttırmak, öğretmenlerimizde Avrupa kültür ve 
dil çeşitliliğiyle değerleri hakkında anlayış oluşturmak, farklı kültürlerle tanışmalarını 
sağlayarak ulusal işbirliği, karşılıklı kültür alışverişini daha etkin olarak gerçekleştirmek 
amaçlanmıştır.

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve konsorsiyum üyesi okul öğretmenlerimizin kazanacağı 
Avrupa düzeyinde bilgi ve edinecekleri deneyim sayesinde; özel gereksinimli 
öğrencilerimizin neler yapabileceklerinin farkına varmalarını sağlamak, eğitim öğretim 
süreçlerinin geliştirilmesi konusunda Avrupa’da yeni bilgiyi, uygulanan yöntem, teknik 
ve yaklaşımları yerinde görüp, daha yakından tanımalarını sağlayarak, bilgi ve öğretim 
becerilerini ve yeterliliklerini arttırmak, Eğitim personelimizin edindikleri deneyimleri, 
uygulamaları, yöntem ve teknikleri müdürlüğümüz bünyesinde bulunan okullarımıza 
transfer ederek özel gereksinimli öğrencilerin aldıkları eğitimin niteliğini artırmaktır.

Gerek AB 2020’nin gerekse Türkiye’nin stratejik hedefini temel alarak İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü olarak, özel gereksinimli çocuklarımıza daha iyi, kaliteli bir eğitim sunmak ve 
bu eğitimden tüm çocuklarımızın yararlanmasını sağlamak ve böylece gelecekte daha 
başarılı, üretken, toplumsal yaşama adapte olmuş nesiller yetiştirebilmek için proje 
faaliyetlerimiz yerel faaliyetler ile de devam etmektedir.

ERASMUS+
OKUL EĞİTİMİ PERSONEL HAREKETLİLİĞİ

‘’ÖZELİM ÖĞRENİYORUM!’’
2019-1-TR01-KA101-062268
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Çağımızın dijital gereksinimleri doğrultusunda, öğrencilerin bu dünyaya hazırlanması, 
özellikle bilişim sektöründeki gelişmeler açısından çok önemli ve hatta bu alanda 
yaratıcılıklarını artıracak bir eğitim almaları gerekliliği artık neredeyse tartışılmaz. 
Dolayısıyla, 21. yüzyılda ülkeler olarak gelişime ayak uydurabilmek, dahası liderlik ede-
bilmek adına bu alandaki becerilerin yeni nesile en doğru şekilde aktarılması da oldukça 
önemli bir konu haline gelmiş durumda. Bu şartların sağlanabilmesi için geliştirilen en 
önemli eğitim sistemlerinden biri de STEM. Müdürlüğümüzün koordinatör olduğu ,to-
plamda 11 kurumdan oluşan projemizde Estonya,Letonya,Yunanistan ve Romanya’dan 
Eğitim müdürlükleri, 3 Üniversite,3 Okul ile toplamda 6 farklı ülkeden 11 kurum katılımcı 
omuştur.

Projemizi temel amaçlarının ilki, bu alanlarda üretici olarak profesyonel yaşama adım 
atmak isteyen üniversitelilerin sayısını artırmak; diğeri ise öğrencilerin fen, teknolo-
ji, mühendislik ve matematik gibi disiplinlerdeki temel bilgi düzeylerini artırarak,  
günlük yaşamlarında yaratıcı çözümler uygulamalarını sağlamak. Özet olarak projemiz, 
öğrencilere erken yaşta eleştirel düşünme, yaratıcılık ve problem çözme yetileri aktara-
rak, toplumun üretkenlik ve sorumluluk becerilerini artırmayı hedefliyor.

Müdürlüğümüzün koordinatör olduğu ,toplamda 11 kurumdan oluşan projemizde  
Estonya, Letonya,Yunanistan ve Romanya’dan Eğitim müdürlükleri, 3 Üniversite,3 Okul 
ile toplamda 6 farklı ülkeden 11 kurum katılımcı olmuştur.

11-15 Şubat  2020 tarihinde ev sahipliğini yaptığımız C1 aktiviteleri için Yunanistan 
Rodopi Eğitim Müdürlüğü ve Slovenya’dan Lübliyana Üniversitesinden akademisyenler 
Müdürlüğümüzü ziyarette bulunmuşlardır.

ERASMUS+
‘’Let’s STEM it! ‘’

2019-1-TR01-KA201-076730
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Ülkemizde Yenilik ve Eğitim Teknolo-
jileri Genel Müdürlüğü bünyesinde ku-
rulan, Ulusal Destek Servisi’nce(UDS) 
yürütülen eTwinning faaliyetleri 
kapsamında;

1-Okullara proje tabanlı eğitimi 
yaygınlaştırmak
2-Öğrencilerin 21. Yüzyıl becerilerine 
haiz bireyler olarak yetiştirilmesine 
destek sağlamak
3-Derslede dijital içeriklerin kullanımını 
yaygınlaştırmak
4- Öğretmen, öğrenci ve velilerin konu 
ile ilgili bilgilendirilmesi

5-Okullar arası işbirliğini ulusal ve uluslararası düzeyde tutmak
6-Ülkemizde yürütülen FATİH Projesinin nihai hedefi olan EBA Platformu için hazır  
ürünler oluşturmak
7-Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize fırsat eşitliği sağlamak
8-Sunulan ulusal ve uluslararası online eğitimlerle öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini 
sağlamak amaçlanmıştır. 

2021 yılı “eTwinning Okulu” başvuru sonucunda ilimiz genelinde Brüksel Merkezi Destek 
Servisi tarafından seçilen 57 okulumuz  “ eTwinning Okulu” etiketi almıştır.

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında uzaktan eğim faaliyetleri kapsamında 21 adet 
eTwinning eğitimi verilmiş, ilimiz resmi Zoom ve Youtube hesaplarından yayınlanan bu 
eğitimler 30.06.2021 tarihi itibariyle 11.219 izlenmeye ulaşmış,2219 öğretmenimize 
yapılan eğitimler sonunda sertifika düzenlenmiştir.

24-25 Şubat 2021 tarihinde, 13 eTwinning İl Koordinatörü organizesinde, Türkiye Ul-
usal Destek Sevisi himayesinde; ülkemiz genelinde bu ölçekte ilk defa gerçekleştirilen 
13 İl 1000 eTwinner  çevirim İçi çalıştayı düzenlenmiş olup, daha önce proje deneyimi 
olmayan 850 katılımcı çevirim içi ortamda kendilerine atanan 150 mentör eşliğinde en 
fazla 10’ar kişilik odalarda çalışıp, 87 eTwinning projesi oluşturmuşlardır. Söz konusu bu 
çalıştayda ilimizden 100 katılmcı ve 22 mentör görev almıştır.

2021 yılı Kalite Etiketi başvurusu öncesinde öğretmenlerin yürüttüğü projelerin yaş 
grupları dikkate alınarak 5 farklı kategori oluşturulmuş ve eğitimler bu kategorilere göre 
düzenlenmiştir. 2500’ün üzerinde öğretmene “Kalite Etiketi Başvuru Eğitimi” verilmiştir.
İlimizin coğrafi durumu göz önüne alınarak iş ve işlemlerin daha hızlı yürütülebilmesi 
için 19 ilçemizde Destek Ekipleri kurulmuş, eTwinning proje çalışmalarının niteliklerini 
arttırmaya yönelik çalışmalar yapılmıştır.

İlimizde 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında ödül almaya hak kazanan okullarımıza ve 
öğretmenlerimize ödül töreni düzenlenerek aşağıdaki ödülleri takdim edilmiştir.

eTwinning

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2020-2021 
Eğitim-Öğretim Yılı “eTwinning Kalite Etiketi  
Ödülleri” sahiplerini buldu.

Antalya AKM-ASPENDOS Salonunda düzenlenen 
törende 19 İlçeden ödüle layık görülen yönetici ve 
öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirilen törende 
ödüller sahiplerine verildi.

KALİTE ETİKETİ ÖDÜL TÖRENİ

503  
Kalite Etiketi

88 
 Avrupa Kalite 

Etiketi Okul Levhası

179  
Ulusal  

Kalite Etiketi

32  
Ulusal Kalite Etiketi 

Okul Levhası

114  
Avrupa Kalite 

Etiketi

57  
eTwinning Okulu
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün de ortağı 
olduğu “Blue Schools” Erasmus Projesi’nin 
yaygınlaştırma basamağı olan “Blue 
Schools eTwinning Projesi” kurularak  
gerekli çalışmalar yapıldı. Proje kapsamında 
öğrencilerimiz öğretmenlerinin rehberliğinde 
web 2.0 araçları kullanarak “Deniz Yaşamı, 
Mavi Ekonomi ve Deniz Mitolojisi” konularını 
içeren dijital içerikler hazırladı. Etkinliklere 
katılan öğrencilere lisanslı “MineCraft 
Sertifikaları” verildi.

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy / İstiklal Marşı 100. Yılda 100  
Etkinlik Projesi kapsamında kurulan eTwinning Projesi ile ilimizde bulunan okulların 
katılımı ile 100 etkinlik gerçekleştirildi.

“Blue Schools eTwinning Projesi”

100. YILDA 100 ETKİNLİK PROJESİ

2021eTwinning Avrupa Ödülleri için 43 ülkeden 870 aday gösterilen proje içerisinden  
9 kategoride 13 proje prize ödülüne layık görüldü! 

Türkiye’den 31, Antalya ‘dan 1 öğretmen ödül aldı.

Muratpaşa İlçemiz Hakkı Tatoğlu İlkokulu okul öncesi öğretmeni Gülsüm Atile 0-6 yaş 
kategorisinde özel ödüle layık görülmüşlerdir.

Hakkı Tatoğlu İlkokulu Okul Öncesi Öğretmeni 
Gülsüm Atile 2020 eTwinning Avrupa prize 
0-6 yaş kategorisi 2.lik ödülü alan S.T.E.A.M.  
Tastic projesiyle İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcımız Mehmet Karakaş ‘tan plaketini 
aldı.

“eTwinning 2021 Avrupa Ödülü”
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Sıra 
No Tarih Eğitim Adı Eğitim veren Kişi

1 5.01.2021 eTwinning Okulları ve Paylaşılan Liderlik Turan Göre 
İlkay Filiz Çekirdek

2 7.01.2021 STEM Eğitimine Uygun Proje Örnekleri Dr.Tunç Erdal Akdur 
Gülsüm Atile

3 11.01.2021 eTwinning Kalite Etiketi Nedir?Nasıl Başvurulur? Şengül Yavuz 
Nasiye Yamaç

4 13.01.2021 Doğa Temelli Öğrenme ile ERASMUS+ eTwinning 
Projeleri ile Bağlantısı

Engin Cengiz 
Filiz Zeren Önder

5 24.02.2021 13 İl 1000 eTwinner  Çevirim İçi Çalıştayı 22 Mentör

6 25.02.2021 13 İl 1000 eTwinner  Çevirim İçi Çalıştayı 22 Mentör

7 15.01.2021 eTwinning projelerinde anket,tablo ve ortak çalışma-
lara uygun içerik hazırlama araçları

Yüksel Ertuğrul 
Aynur Taşçıgil

8 8.05.2021 Medya Okuryazarlığı ve Çocuk Dr.Ayşegül Liman Kaba

9 9.05.2021 eTwinning Portalının Tanıtılması Figen Ertuğrul

10 11.05.2021 Antalya 2021 Kalite Etiketi  
Başvuru Süreci Eğitimi Figen Ertuğrul

11 12.05.2021 Antalya 2021 0-6 Yaş Grubu  
Kalite Etiketi  Başvuru Süreci Eğitimi

Figen Ertuğrul 
Havva Düzenli

12 13.05.2021 Antalya 2021 0-6 Yaş Grubu  
Kalite Etiketi  Başvuru Süreci Eğitimi

Figen Ertuğrul 
Rabia Kılınç

13 14.05.2021 Antalya 2021 0-6 Yaş Grubu  
Kalite Etiketi  Başvuru Süreci Eğitimi

Figen Ertuğrul 
Nasiye YAMAÇ ŞAHİN

14 29.05.2021 Kalite Etiketi Atölye  
Çalışmaları

Figen Ertuğrul 
Yüksel Ertuğrul 
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TÜBİTAK

Bölüm 4 

Bu yıl 25.si düzenlenen ve gelenekselleşen Ulusal Antalya Matematik Olimpiyatının  
organizasyonu, Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliği ile düzenlenmekte ve “Antalya Matematik Olimpiyatı Düzenleme Kurulu” 
tarafından yürütülmektedir. 

Olimpiyat sorularının hazırlanması ve değerlendirilmesi ise Olimpiyat Jürisi tarafından 
yapılmaktadır. 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Sayın Mehmet KARAKAŞ, Olimpiyat Yürütme  
Kurulunda, Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü Veli KILIÇ ise Olimpiyat Düzenleme 
Kurulunda yer almaktadır. 

Olimpiyatın düzenlenmesi ve yürütülmesi hususlarında, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
İlham ALİYEV ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Özdemir ile Müdürlüğümüz Ar-Ge 
Birimi işbirliği içinde çalışmaktadır. 

Bu yıl iki aşamada planlanan olimpiyatların birinci aşama sınavı çevrim içi 
gerçekleştirilmiştir. 

İlk aşamada başarılı olan; Türkiye ve Azerbaycan’dan toplam 268, ilimizden ise 33 
öğrenci ikinci aşama sınavlarına katılmaya hak kazanmıştır. 

İkinci aşama sınavı 17 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilmiş olup Antalya il genelim-
izde ilk beşe giren öğrencilerimize madalya ve ödül töreni Rektörlük ve Müdürlüğümüz 
bünyesinde gerçekleştirilecek organizasyonla ilerleyen süreçte icra edilecektir. 

ULUSAL ANTALYA MATEMATİK OLİMPİYATLARI
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2021 yılında 52.si düzenlenen lise öğrencileri proje yarışması hazırlıklarına 2020 yılı 
sonunda başlanmıştır. 

Bu kapsamda; ilimiz öğretmenlerine yönelik Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Eyüp ARTVİNLİ tarafından yedi oturum, Akdeniz Üni-
versitesi Fen Fakültesi öğretim üyesi Dr. Orhan ÜNAL tarafından bir oturum, Akdeniz 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Dr. Mehmet Tahsin ŞAHİN tarafından bir 
oturum proje hazırlama eğitimleri verilmiştir. 

Ayrıca yine ilimiz öğretmenlerine yönelik, TÜBİTAK Bölge Koordinatörü ve aynı  
zamanda Necmettin Erbakan Üniversitesi Fen Fakültesi öğretim üyesi  
Doç. Dr. Mehmet HACIBEYOĞLU ve Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi TÜBİTAK  
İl Koordinatörü Veli KILIÇ tarafından bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 

Bölgemizde toplam 991 
proje başvurusu yapılmış 
olup, bu başvuruların 
%38’i Antalya  
ilimize aittir. 

Bölgeye katılmaya hak 
kazanan projelerin %47’si 
Antalya ilimize aittir. 

Antalya  
372 Başvuru

Antalya  
84 Proje

Diğer İller 
Toplamı 
619 Başvuru

Diğer İller 
Toplamı 
96 Proje

2021 yılında TÜBİTAK -2204-A 
Proje Başvuru Sayıları

2021 yılında TÜBİTAK -2204-A 
Bölge Elemelerine Katılan Proje Sayıları

2020 ve 2021 yıllarında TÜBİTAK -2204-A 
Bölge Elemelerine Katılan Proje Sayıları

2020 2021

40

84

40

84

2020 yılında 40 projemiz  
bölgeye davet edilmiş olup 
geçtiğimiz döneme kıyasla, 2021 
yılında bölgeye katılmaya hak  
kazanan proje sayımızda %110 artış 
olmuştur.

İlimizden bölge elemeler-
ine katılacak 84 proje ekibimizle;  
İl Müdürümüz Sayın Hüseyin ER 
başkanlığında, Müdür Yardımcımız Sayın 
Mehmet KARAKAŞ ve TÜBİTAK İl Koor-
dinatörü Veli KILIÇ’ın katılımıyla moral 
toplantısı gerçekleştirilmiştir.

 
2021 YILI TÜBİTAK 2204- A BÖLGE ELEMELERİ SONUÇLARI  

Nisan ayında çevrimiçi yapılan bölge değerlendirmeleri sonucunda; 8 birincilik,  
5 ikincilik, 7 üçüncülük ile toplamda 20 projemiz derece almaya hak kazanarak 
yine bölge illeri arasında Antalya ilimiz ilk sırada yer almıştır. 

Bölge elemelerinde toplam 44 proje derece elde etmiş olup, bunların %45’i 
Antalya ilimize aittir.

Bölge elemelerinde birincilik elde eden 8 projemiz Türkiye Finali’ne katılmaya hak 
kazanmış ve ilimizi final yarışmasında temsil etmişlerdir.

Haziran ayında yine çevrim içi gerçekleştirilen Türkiye Finali’nde Antalya ilimiz  
toplamda 3 derece elde etmiştir. Kepez Bilim ve Sanat Merkezi okulumuz Türki-
ye Üçüncülüğü, Muratpaşa Ted Koleji Özel Lisesi ve Muratpaşa Bilfen Özel Fen Lisesi 
okullarımız ise Teşvik Ödülü dereceleri almaya hak kazanmışlardır. 

Türkiye Finali yarışması ile 2021 yılı proje yarışması tamamlanmış olup, 2022 yılı proje 
yarışması hazırlıklarına başlanmıştır. 
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2021 yılında 15.si düzenlenen ortaokul öğrencileri proje yarışması hazırlıklarına 2020 
yılı sonunda başlanmıştır. 

Bu kapsamda; ilimiz öğretmenlerine yönelik Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Eyüp ARTVİNLİ tarafından yedi oturum, Akdeniz  
Üniversitesi Fen Fakültesi öğretim üyesi Dr. Orhan ÜNAL tarafından bir oturum, Akdeniz 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Dr. Mehmet Tahsin ŞAHİN tarafından bir 
oturum proje hazırlama eğitimleri verilmiştir. 

Ayrıca yine ilimiz öğretmenlerine yönelik, TÜBİTAK Bölge Koordinatörü ve aynı  
zamanda Necmettin Erbakan Üniversitesi Fen Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr.  
Mehmet HACIBEYOĞLU ve Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü  
Veli KILIÇ tarafından bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

TÜBİTAK 2204-B ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 

Bölgemizde toplam 1339 
proje başvurusu yapılmış 
olup, bu başvuruların 
%69’u Antalya  
ilimize aittir. 

Bölgeye katılmaya hak 
kazanan projelerin %54’ü 
Antalya ilimize aittir. 

Antalya  
930 Başvuru

Diğer İller 
Toplamı 
409 Başvuru

2021 yılında TÜBİTAK -2204-B 
Proje Başvuru Sayıları

2021 yılında TÜBİTAK -2204-B 
Bölge Elemelerine Katılan Proje Sayıları

Antalya  
65 Proje

Diğer İller 
Toplamı 
55 Proje

2020 ve 2021 yıllarında TÜBİTAK -2204-B 
Bölge Elemelerine Katılan Proje Sayıları

2020 2021

40

60

44

65

2020 yılında 44 projemiz  
bölgeye davet edilmiş olup 
geçtiğimiz döneme kıyasla, 2021 
yılında bölgeye katılmaya hak  
kazanan proje sayımızda %47 artış 
olmuştur.

İlimizden bölge elemeler-
ine katılacak 65 proje ekibimizle;  
İl Müdürümüz Sayın Hüseyin ER 
başkanlığında, Müdür Yardımcımız Sayın 
Mehmet KARAKAŞ ve TÜBİTAK İl Koor-
dinatörü Veli KILIÇ’ın katılımıyla moral 
toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Bölge elemelerine katılmaya hak kazanan 65 proje ekibindeki tüm 
öğrenci ve danışman öğretmenlerine, Müdürlüğümüzce Teşekkür 
Belgesi hazırlanmış ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri koordinasyo-
nunda takdim edilmiştir.

Bölge elemeleri 15-16 Haziran 2021 tarihinde çevrim içi 
gerçekleştirilmiş olup, 17 derece ile bölge illeri arasında Antalya 
birinci olmuştur. 

Bölgede yarışan toplam 37 projeye derece verilmiştir. 

Bölgedeki derecelerin %45’i ilimize aittir. 

10 birincilik, 3 ikincilik, 4 üçüncülük derecesi  elde eden 
Antalya ilimizi, birincilerimiz finalist olarak Türkiye Finalinde temsil 
edecektir. 

Final yarışması 31 Ağustos - 2 Eylül  2021 tarihleri arasında çevrim 
içi olarak yapılması planlanmaktadır.

Türkiye Finalinde ilimizi, bölge elemelerinde birincilik elde eden 10 
Proje ekibimiz temsil edecektir.

2021 YILI TÜBİTAK 2204- B  

BÖLGE ELEMELERİ SONUÇLARI  
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Program ile, öğrencilerin bilimsel çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edilerek, 
soru ve sorunlara çözüm bulma yoluyla bilimsel süreç becerilerinin kazandırılmasına 
katkı sağlanması; farklı bilişsel, duyuşsal ve psikomotor seviyedeki her öğrenciye proje 
hazırlama fırsatının sunulması; bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerinin, raporlamanın 
ve sunum becerilerinin öğrencilere kazandırılması; öğrenciler üzerindeki yarışma 
baskısının ortadan kaldırılarak takım çalışması içerisinde proje hazırlama konusunda 
yeni ortam ve olanakların sağlanması amaçlanmaktadır. 

2019-2020 çağrı döneminde destek almaya hak kazanan 8. Bilim Fuarları; COVID 19 
tedbirleri kapsamında sürekli ertelemeye tabi tutulmuş, 11 Haziran 2021 tarihine kadar 
ertelenmesine imkân tanınmıştı. 

Bununla birlikte COVID 19’un ülkemizdeki seyri, kısmi ve tam kapanma dönemleri, 
projelerin planlandığı şekilde gerçekleştirilmesine engel olmuştur. Bu bakımdan birçok 
yürütücümüz projelerini Mayıs ve Haziran aylarına ertelemiştir. Ancak Mayıs ve Haz-
iran ayları içindeki belirsizliklerin de devam etmesi nedeniyle TÜBİTAK Bilim Toplum  
Programlar Müdürlüğü tarafından gelişen şartlara göre yeniden değerlendirme yapılmış 
ve dileyen yürütücülere son kez 31 Aralık 2021 tarihine kadar projelerini uzatma imkânı 
tanınmasına karar verilmiştir. 

2019-2020 dönemi fuarlarımızdan şartları uygun olan okullar; birinci aşamada  
02 Temmuz 2021 tarihine kadar fuarlarını gerçekleştirecektir. İkinci aşama fuar sergileri 
ise Eylül-Aralık aylarında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Bilim Fuarlarına hazırlık ve eğitim çalışmaları kapsamında; ilimiz öğretmenlerine  
yönelik TÜBİTAK BİTO Programlar Müdürlüğü Başuzmanı Sinem EMİROĞLU KARAHAN ve 
Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü Veli KILIÇ tarafından bilgilendirme 
semineri, Akdeniz Üniversitesi öğretim üyeleri Dr. Orhan ÜNAL ve Doç. Dr. Mehmet  
Tahsin ŞAHİN tarafından proje hazırlama eğitimleri düzenlenmiştir. 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI DESTEKLEME PROGRAMI 
Malum salgın süreci nedeniyle ertelenen, 8. bilim fuarlarımız kısmen gerçekleştirilmeye 
başlanmış, bu kapsamda şartları uygun olan 11 okulumuz sergi açmış, diğer okullarımız 
ise çoğunlukla ertelemeye gitmiştir.  

2019-2020 çağrı dönemi 8. Bilim Fuarlarına Antalya ilimizden başvuru yapabilecek 736 
okulumuzdan 547’si başvuru yapmış olup, başvuru sayısına göre ilimiz Türkiye 
dördüncüsü olmuştur. 

2020-2021 çağrı dönemi 9. Bilim Fuarlarına yönelik başvurular alınmış ancak malum 
salgın sürecinden dolayı henüz destek almaya hak kazanan okullar belirlenmemiştir. 

9. Bilim Fuarları alt projelerinin değerlendirme süreci kapsamında; Müdürlüğümüz 
ARGE Biriminden Veli KILIÇ, Fehime ERGÜN ve Sema AYKUŞ, TÜBİTAK Başkanlığınca 
görevlendirilmiştir.  

9. Bilim Fuarları başvurularının TÜBİTAK tarafından Temmuz-Ağustos ayları  
içerisinde değerlendirme çalışmalarına başlanması ve fuarların 2022 yılında  
sergilenmesi planlanmaktadır. 

Malum salgın süreci nedeniyle ertelenen,  
8. bilim fuarlarımız kısmen 
gerçekleştirilmeye başlanmış, bu kapsam-
da şartları uygun olan 11 okulumuz sergi 
açmış, diğer okullarımız ise çoğunlukla 
ertelemeye gitmiştir.  

Yapılan değerlendirme sonucunda  
toplam 137 okulumuz destek almaya 
hak kazanmış olup, başvuru yapan 
okul sayısına göre kabul oranımız 
%25’dir.

2019-2020 çağrı dönemi 8. Bilim 
Fuarlarına Antalya ilimizden başvuru 
yapabilecek 736 okulumuzdan 547’si 
başvuru yapmış olup, başvuru sayısına 
göre ilimiz Türkiye dördüncüsü 
olmuştur. 

Başvuru yapabilecek 
okul sayısına göre 
başvuru yapan okul 
oranımız %74’dür. 

TÜBİTAK -4006 
Proje Başvuru Sayıları
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Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı; 
bilimsel bilginin toplum ile buluşturulmasını ve 
yaygınlaştırılmasını, bilginin mümkün olduğunca 
görselleştirilerek, etkileşimli uygulamalarla anlaşılır 
bir biçimde kazandırılmasını ve katılımcıların  
bilimsel olguları fark etmelerini sağlayarak,  
merak duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme 
isteklerinin teşvik edilmesini amaçlamaktadır. 

Bu yıl 15.si planlanan 4004 programına 
hazırlık ve eğitim çalışmaları kapsamında;  
ilimiz öğretmenlerine yönelik TÜBİTAK BİTO Program-
lar Müdürlüğü Başuzmanı Sinem EMİROĞLU KARAHAN 
ve Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü  
Veli KILIÇ tarafından bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. 

Program kapsamında; Antalya ilimizden Alan-
ya Bilim ve Sanat Merkezi okulumuz,  
Yörüklerin İzinde Doğayı Keşfediyorum  
projesiyle destek almaya hak kazanmıştır. 

TÜBİTAK 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI DESTEKLEME PROGRAMI 

Darüşşafaka Lisesi’ni 1882’de birincilikle 
bitiren matematikçi Salih Zeki adına Türkiye 
genelinde ortaöğretim (lise) öğrencileri arasında 
düzenlenen “Salih Zeki Matematik Araştırma Projeleri 
Yarışması” öğrencilerin matematik alanında yaratıcı 
yönlerini ortaya çıkarmak, onları bilimsel araştırma yap-
maya özendirmek ve bu alanda birbirleriyle iletişim ve 
paylaşımda bulunmalarını sağlamak amacıyla düzen-
leniyor. 

2010 yılından bu yana düzenlenen ve Türkiye’deki  
tüm lise öğrencilerine açık olan yarışmaya her okul en 
çok üç projeyle katılabiliyor. Üniversitelerin matema-
tik bölümü öğretim üyelerinden oluşan seçici ku-
rul tarafından değerlendirilen projelerden ön elemeyi 
geçenler, Darüşşafaka Eğitim Kurumları’nda Mayıs 
ayında gerçekleşecek Final Sergisi’nde proje sunumlarını 
yapıyorlar. 

Bu yıl 12.si düzenlenen ve Türkiye’nin 19 farklı ilinden toplam 65 projenin katıldığı
yarışmada; jüri değerlendirmeleri sonucunda 10 proje finale katılmaya hak kazandı. 

15 Mayıs Cumartesi günü gerçekleştirilen final töreni ve jüri sunumlarının ardından 
dereceye giren projeler belirlendi. 

Antalya ilimizden Kepez Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri; Sıla AVCI ve Hakan 
EROĞLU “Düzensizlikte Hamle Sayısı” adlı projeleriyle “Genç Salih Zeki” Derecesi 
elde etmişlerdir. Ulusal çapta başarı elde eden öğrenci ve danışman öğretmenlerimize, 
Müdürlüğümüzce Teşekkür Belgesi hazırlanmış ve takdim edilmiştir. 

DARÜŞŞAFA EĞİTİM KURUMLARI SALİH ZEKİ MATEMATİK ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI

TEKNOFEST, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürütücülüğünde, Türkiye’de milli teknolojinin 
geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan birçok kuruluşun paydaşlığıyla 
düzenlenen Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivalidir. 

İlki 2018’de gerçekleştirilen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali;  
teknoloji yarışmaları, hava gösterileri, konserler, çeşitli konularda gerçekleştirilen  
etkinlikler ve söyleşiler gibi birçok faaliyete ev sahipliği yaparak toplumda teknolojiye 
olan ilgiyi artırmayı ve Türkiye’nin milli teknoloji üreten bir topluma dönüşmesi konu-
sunda farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir.
 
Türkiye’nin bilim ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı  
hedefleyen binlerce gencimiz hayallerini gerçekleştirmek için çeşitli disiplin ve  
kategorilerde teknoloji yarışmaları düzenlenmektedir. İlk yılında 14 farklı kategoride 
düzenlenen teknoloji yarışmalarına toplamda 4333 takım, 20 bin genç başvuru yapmıştır. 
2019 yılında 19 farklı kategoride teknoloji yarışması düzenlenen yarışmalara 81 il ve 122 
ülkeden 17.373 takım ve 50 bin yarışmacı başvurmuştur. 2020 yılında ise Gaziantep’in 
ev sahipliğinde 21 farklı kategoride düzenlenen teknoloji yarışmalarına 81 il ve 84  
ülkeden 20.197 takım, 100 bin genç başvuruda bulunmuştur.

21-26 Eylül 2021 tarihinde, Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirilecek Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, geçmişinden aldığı ilhamla, Milli Teknoloji Hamlesi 
yolculuğuna emin adımlarla devam etmektedir.

2021 dönemi yarışmalarına hazırlık kapsamında; ilimiz öğretmenlerine yönelik, T3 Vakıf 
Müdürü Sayın Ömer KÖKÇAM tarafından, Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü Veli 
KILIÇ moderatörlüğünde bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. 

TEKNOFEST 2021 yarışmalarına tüm kategori ve seviyelerde ilimizden 327 proje 
başvurusu yapılmıştır. 

2020 döneminde 218 başvurumuz olup, başvuru sayımızda %50 artış yaşanmıştır. 
İlk aşama değerlendirmeleri sonucunda tüm seviyelerde ilimizden 103 projemiz başarılı 
bulunmuştur. 

TEKNOFEST 
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Regeneron ISEF Bilim ve Mühendislik Yarışması (International Science and  
Engineering Fair), Society for Science & the Public adlı dernek tarafından ve birçok başka 
kurumsal, akademik sponsorlar ile birlikte, ABD’nin çeşitli şehirlerinde lise seviyesinde  
düzenlenen dünyanın en büyük bilim yarışması olma özelliğini taşıyan ve her yıl 80’den 
fazla ülkeden, 1.100’ün üzerinde projeyle yaklaşık 1.800’den fazla öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen bir yarışmadır.

Söz konusu yarışma bu yıl COVID-19 salgını sebebiyle sanal ortamda düzenlendi ve 
video konferans yöntemiyle yapılan jüri değerlendirmeleri sonucunda çeşitli ulusal ve 
uluslararası kurum/kuruluşlar tarafından verilen özel ödüller ve Regeneron ISEF büyük 
ödülleri sahiplerini buldu.

Bu yarışmaya katılan projeler, TÜBİTAK tarafından 52 yıldır düzenlenen Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması’nda ön değerlendirme, bölge değerlendirmesi, final 
değerlendirmesi ve uluslararası proje yarışmalarına katılacakların belirlenmesi olmak 
üzere 4 aşamadan geçmektedir.

Antalya Muratpaşa Ted Koleji Özel Lisesi öğrencileri; Zeynep BAYINDIR ve Beliz KARGI 
hazırladıkları “Atık Lityum İyon Pillerinin Geri Kazanımıyla Pil Eldesi” projesiyle Enerji 
alanında “ISEF Büyük Ödül” (Dünya Birinciliği) kazanmışlardır. 

Antalya Kepez Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri; Eren Ekrem KALLIKÇI ve Hüseyin 
Kaan KÜÇÜKTURAN hazırladıkları “Derin Öğrenme İle Beyin Segmentasyonuna Yeni Bir 
Yaklaşım” projesiyle Sistem Yazılımı alanında “ISEF Özel Ödül” kazanmışlardır. 

Uluslararası alanda büyük başarı elde eden öğrenci ve danışman öğretmenlerimize, 
Müdürlüğümüzce Teşekkür Belgesi hazırlanmış ve takdim edilmiştir. 

REGENERON ISEF BİLİM VE MÜHENDİSLİK YARIŞMASI 

Bu yıl Regeneron ISEF Bilim ve Mühendislik Yarışmasına katılmak üzere ülkemizi  
temsilen seçilen 14 projenin sahibi 19 öğrenci arasından 6 projenin sahibi 7 öğrencimiz 
özel ödül, 7 projenin sahibi 9 öğrencimiz ise Regeneron ISEF büyük ödülü kazanmıştır.

Büyük ödül kazanan öğrencilerimizden 3 projenin sahibi 3 öğrencimiz aynı za-
manda özel ödül de kazanmıştır. 

ISEF yarışmalarında kazanılan bu  madalya; Türkiye genelinde üçüncü kez,  
Antalya ilimiz açısından ise bir ilktir. 

Lise öğrencileri kutup araştırma projeleri 
yarışması bu yıl ilk kez düzenlenmiştir. 

Hazırlıklar kapsamında; ilimiz öğretmenlerine 
yönelik TÜBİTAK MAM KARE (Marmara 
Araştırma Merkezi-Kutup Araştırmaları En-
stitüsü) koordinatörü Kaptan Yüksek Mühen-
dis Sinan YİRMİBEŞOĞLU ve Müdürlüğümüz 
Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü Veli 
KILIÇ tarafından bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir.

2021 yılında ilimizden toplam 45 başvuru 
yapılmıştır.

Bu yıl; diğer proje yarışmalarında olduğu gibi bölge elemeleri yapılmamış olup, proje 
başvuruları sadece ön değerlendirmeden geçerek finale kalan proje ekipleri belirlenmiştir. 
İlimizden 2 projemiz Türkiye Finali’ne katılma hakkı kazanmıştır. 

Türkiye Finali’ne katılmaya hak kazanan 2 proje ekibinde yer alan öğrenci ve danışman 
öğretmenlerine Müdürlüğümüzce Teşekkür Belgesi hazırlanmış ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri koordinasyonunda takdim edilmiştir. 

Türkiye Finali yarışması proje sunumları Temmuz ayında çevrim içi gerçekleştirilecektir.

TÜBİTAK 2204-C LİSE ÖĞRENCİLERİ KUTUP ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI 

Programın amacı; bilim kültürü ve iletişiminin 
toplumda yaygınlaştırılması, katılımcılara  
bilimsel bilginin ulaştırılması ve bilim-teknoloji  
toplum arasındaki etkileşimin etkinlikler yoluyla 
aktarılmasıdır.
 
Belirtilen çağrı alanlarında katılımcılarda 
farkındalık oluşturan, katılımcılara bilim-
sel bilgiye ve bilim insanına yönelik olum-
lu bakış açısı kazandıran ve bilimsel düşünme  
becerileri sağlayan etkileşimli uygulamalar içeren 
faaliyetler, çağrı kapsamını oluşturur. 

Programın hedef kitlesi; toplumun her kesiminden 
farklı yaş ve eğitim düzeyinde vatandaşlardır.

Bu yıl 7.si planlanan 4007 programına 
hazırlık ve eğitim çalışmaları kapsamında;  
ilimiz öğretmenlerine yönelik TÜBİTAK  
BİTO Programlar Müdürlüğü Başuzmanı
Sinem EMİROĞLU KARAHAN ve Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü  
Veli KILIÇ tarafından bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. Program kapsamında; 
Antalya ilimizden Kepez Bilim Merkezi, 7’den 77’ye Antalya Bilim Şenliği projesiyle 
destek almaya hak kazanmıştır. 

TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİKLERİ DESTEKLEME PROGRAMI 
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Bu yıl 29.su düzenlenecek olan ulusal bilim olimpiyatlarına hazırlık ve eğitim çalışmaları 
kapsamında; ilimiz öğretmenlerine yönelik Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi TÜBİTAK 
İl Koordinatörü Veli KILIÇ tarafından iki oturum olmak üzere bilgilendirme semineri 
düzenlenmiştir. 

Son başvuru tarihi 10 Haziran 2021 olarak güncellenen olimpiyatlara başvuru  
süreci kapanmış olup, başvuru sürecinde sıkıntı yaşayan okullarımıza ve danışman 
öğretmenlerimize gerekli yardım ve yönlendirmeler il koordinatörü tarafından yapılmıştır. 

Başvuru yapan öğrenci ve danışman öğretmenler ise İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile 
iletişime geçilerek belirlenmiştir. 

Birinci aşama sınavı 03 Temmuz 2021 cumartesi günü gerçekleştirilecektir. 

Programın amacı; ortaokul ve lise 
öğrencilerinin temel bilimler ve bilgisayar 
alanlarına ilgilerini artırmak, öğrencileri 
Ulusal Bilim Olimpiyatlarına hazırlamak ve 
Uluslararası / Bölgesel Bilim Olimpiyatlarına 
katılımlarını sağlamaktır. 

Bilim Olimpiyatları; iki aşamalı sınav  
üzerinden ve Bilgisayar, Biyoloji, Fizik, 
Kimya, Matematik, Ortaokul Bilgisayar, 
Ortaokul Matematik alanlarında 
gerçekleştirilmektedir. 

TÜBİTAK 2202 ULUSAL BİLİM OLİMPİYATLARI 

T3 Vakfı öncülüğünde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 
kapsamında, “Bilim Türkiye Projesi” başlığıyla Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl 
Koordinatörü Veli KILIÇ moderatörlüğünde,12-13 Nisan 2021 tarihlerinde, 19 ilçedeki 
9-14 yaş grubu öğrencilerimize yönelik, çevrim içi “Astronomi Semineri” ve “Uygulamalı 
Atölye” etkinlikleri icra edilmiştir. 

Ayrıca 1 Temmuz 2021 tarihinde yine T3 Vakfı öncülüğünde, ilimiz öğrencilerine yöne-
lik üç farklı çevrim içi atölye etkinliği planlanmakta olup hazırlık çalışmaları devam  
etmektedir. 

8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası: “81 İlde 81 Bilim Söyleşisi” etkinliği kapsamında; 
Müdürlüğümüz ve TÜBİTAK işbirliğinde, Ar-Ge Birimi TÜBİTAK İl Koordinatörü Veli  
KILIÇ moderatörlüğünde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fizik Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Faruk SOYDUGAN tarafından ilimiz öğrencilerine yönelik “Yıldızların 
İzinde Evren” söyleşi etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

TÜRKİYE TEKNOLOJİ TAKIMI ( T3) VAKFI 

DİĞER
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İletişim Bilgileri

Bölüm	5 
Adres :		 Soğuksu	Mahallesi,	Hamidiye	Caddesi	No:	59				07030	Muratpaşa	/	Antalya

Tel :	 (0242)	238	60	00		 	(131	/	163	/	193)
	 	 (0242)	238	38	17

ANTALYA	İL	MİLLİ	ĞİTİM	MÜDÜRLÜĞÜ

ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARGE BİRİMİ

Mehmet	KARAKAŞ İl	Müdür	Yardımcısı

EKİP ÜYELERİ

Adı SOYADI Unvanı Dahili e-posta Ekip Görevi

1 Seyit Ahmet  
UYSAL Bilişim Teknolojisi Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip  

Sorumlusu

2 Fehime ERGÜN Tarih Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

3 Figen ERTUĞRUL İngilizce Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

4 Serap TUĞRUL Okul Öncesi Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

5 Sema AYKUŞ ingilizce Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

6 Sıla SEZGİN Sınıf Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

7 İrem KABALAK Matematik Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

8 Veli KILIÇ Matematik Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

9 Dr. Dilek ÇAPAR Sınıf Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip  
Sorumlusu

10 İlker ÖZTÜRK Fizk Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

11 Engin CENGİZ İngilizce Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

12 Fazilet Dalkılınç Görsel Sanatlar Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

13 Mehmet ŞAHİN Türkçe Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

14 Suat MERİÇ Sosyal Bilgiler Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

15 Emre DAYIOĞLU Müzik Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi
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Adı SOYADI Unvanı Dahili e-posta Ekip Görevi

16 Ünzile KÖSE Edebiyat Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

17 Zozan Didem KILIÇ Sınıf Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

18 Songül ŞEN Sınıf Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

19 Hakan KUMRU Sosyal Bilgiler 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

20 Meltem AYDOĞMUŞ Türkçe Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

21 Halime CANDAN Sınıf Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

22 H. Serap DOĞAN Şef 131 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

23 Uğur ÇETİNKAYA Memur 131 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

24 Ahmet ATICI Memur 131 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi


